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(?c MALDIVES ISLAMIC BANK
.

Pagelof3

Statement of Account

CIF No : 10035956
Ahmed Mujthaba

Account : 90101100359561000

DhaftharwNo RS 13447 Account Name : Ahmed Mujthaba

- AccountType : Current Account

-
Currency : Maldivian Rufiyaa

Branch Name : Main BranchMale
. Issue Date : 19-May-2024Maldives

Statement from : 11-Eeb-2024 to 28-Apr-2024

Posted Date Value Date Description Debit Credit Balance
11-Feb-24 11-Feb-24 Favara Credit 2,500.00 2,500.00

1-710147262 I 11-02-2024 15-18-54
MALB1PS20240211101849 KQVOCT8J3ZL I BML - AHMED
MUJTHABA

24-Feb-24 24-Feb-24 Internet banking transfer 24.00 2,476.00
1-19048884 I 24-02-2024 21-59-25
Copier Repair / Mohamed Abdulla I Photocopy

25-Feb-24 25-Feb-24 Favara Transfer Web 335.00 2,141.00
1-710653623 I 25-02-2024 20-42-46
MADV1PS20240225204227 991bc434e22 I BML - 4Z Hardware

25-Feb-24 25-Feb-24 Favara Transfer Web 120.00 2,021.00
1-710657574 I 25-02-2024 22-10-10
MADV1PS20240225220950 9eb0e9bel0a I BML - Ibrhm.Shaan

11-Mar-24 11-Mar-24 Favara Transfer Web 743.04 1,277.96
1-711294461 I 11-03-2024 17-30-40
MADV1PS20240311173009 520affaa841 I BML -

AHMD.MUJTHABA
11-Mar-24 11-Mar-24 Favara Transfer Web 345.60 932.36

1-711294779 I 11-03-2024 17-43-01
MADV1PS20240311174230 2d482b89617 I BML -

AHMD.MUJTHABA
08-Apr-24 08-Apr-24 Internet banking transfer 2,000.00 2,932.36

1-20894981 I 08-04-2024 13-26-03
Fathmath Sausan Hussein I print

08-Apr-24 08-Apr-24 Internet banking transfer 5,000.00 7,932.36
1-20895133 I 08-04-2024 13-30-43
Fathmath Sausan Hussein I print

08-Apr-24 08-Apr-24 Favara Transfer Web 6,575.00 1,357.36
1-712239103 I 08-04-2024 13-52-45
MADV1PS20240408135240 f2731f803e6 I BML - RED CREATIC

08-Apr-24 08-Apr-24 Favara Transfer Web 1.00 1,356.36
1-712239264 I 08-04-2024 13-56-50
MADV1PS20240408135646 47392b26e07 I BML - RED
CREATIC

10-Apr-24 10-Apr-24 Internet banking transfer 8,000.00 9,356.36
1-20999392 I 10-04-2024 22-05-02
Ahmed Mujthaba I Loan for Election purpose

252O24



MALDIVES ISLAMIC BANK
Page2of3

Statement of Account

CIF No : 10035956
Ahmed Mujthaba

Account : 90101100359561000

Dhaftharu.No RS 13447 Account Name : Ahmed Mujthaba

AccountType : Current Account

Currency : Maldivian Rufiyaa

Branch Name : Main BranchMale
. Issue Date : 19-May-2024

Maldives
Statement from : 1 1-Eeb-2024 to 28-Apr-2024

Posted Date Value Date Description Debit Credit Balance
10-Apr-24 10-Apr-24 Favara Transfer Web 4,000.00 5,356.36

1-712341077 I 10-04-2024 22-08-31
MADV1PS20240410220827 4cdf51375ed I BML - Mohamed
Farhad

11-Apr-24 11-Apr-24 Favara Transfer Web 457.74 4,898.62
1-712375792 I 11-04-2024 22-25-23
MADV1PS20240411222518 72956359805 I BML - Favala Decor

12-Apr-24 12-Apr-24 Favara Transfer Web 3,000.00 1,898.62
1-712381709 I 12-04-2024 01-48-44
MADV1PS20240412014839 089a06a552e I BML - Ali Rasheed

12-Apr-24 12-Apr-24 Favara Transfer Web 470.00 1,428.62
1-712407144 I 12-04-2024 22-21-28
MADV1PS20240412222124 cO4bO8d8a3b I BML - Ganduvaru
Mobiles

12-Apr-24 12-Apr-24 Internet banking transfer 7,000.00 8,428.62
1-21073188 I 12-04-2024 22-43-24
Ahmed Mujthaba I call center

12-Apr-24 12-Apr-24 Internet banking transfer 5,270.00 3,158.62
1-21073193 I 12-04-2024 22-44-51
Eli Maldives Pvt Ltd I Setup of Call Centre

13-Apr-24 13-Apr-24 Favara Transfer Web 318.60 2,840.02
1-712419920 I 13-04-2024 11-46-01
MADV1PS20240413114557 22ba42c3bc5 I BML - Veligaa
Hardware pvt ltd

13-Apr-24 13-Apr-24 Favara Transfer Web 94.00 2,746.02
1-712420259 I 13-04-2024 11-57-14
MADV1PS20240413115709 cd276c2b4df I BML - Sonee
Hardware Pvt Ltd

14-Apr-24 14-Apr-24 Internet banking transfer 4,500.00 7,246.02
1-21125117 I 14-04-2024 16-23-31
Ahmed Mujthaba I Loan for Election campaign

14-Apr-24 14-Apr-24 Favara Transfer Web 6,180.00 1,066.02
1-712465473 I 14-04-2024 16-26-17
MADV1PS20240414162613 lc9b6da5b6a I BML - RED
CREATIC

17-Apr-24 17-Apr-24 Internet banking transfer 100.00 966.02
1-21254234 I 17-04-2024 22-16-36
Ranfaun Private Limited I Cable ties

1J52Q24
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MALDIVES ISLAMIC BANK
Page 3 of 3

Statement of Account

CIF No : 10035956
Ahmed Mujthaba

Account : 90101100359561000

Dhaftharu.No RS 13447 Account Name : Ahmed Mujthaba
- AccountType : Current Account
- Currency : Maldivian Rufiyaa

Male’
Branch Name : Main Branch

Issue Date : 19-May-2024
Maldives

Statement from : 1 1-Feb-2024 to 28-Apr-2024

Posted Date Value Date Descnpbon Debit Credit Balance
17-Apr-24 17-Apr-24 Favara Transfer Web 60.00 906.02

1-712599089 I 17-04-2024 23-26-39
MADV1PS20240417232631 7a32fe19d81 I BML - Ibrahim
Solah

28-Apr-24 28-Apr-24 Account To Account Transfer 906.02 0.00
1-21705585 I 28-04-2024 18-29-51
Closure of SpI Election as per SOP Ins

Total 29,000.00 29,000.00
Available Balance 0.00

Medhuziyaaraiy Magu, 20097 Male City, Republic of Maldives, reg. C-0255/2010

( (960) 3325555 @ (960) 3007885 nfo@mib.com.mv (ê www.mib.com.mv
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ު  ކނެޑްޑިޓޭގްެ މއަލުމޫތާ

ޞފަތާު އޙަމްދަު ޒހާރިު:   ނނަް

A147414:  އއަޑިީ ކޑާު ނނަބްރަު

10228ހޅުމުލާެ ގތޯި :  ދއާމިީ އޑެރްސެް

7990804:  ފނޯު ނނަބްރަު

                    -   
ޤނާނޫީ ޝޚަޞްނުް ދޭ އހެގީެ އނެމްެ މތަީ އދަދަކަީ، އނިތްޚިބާއާި ގޅުގިނެް ޚރަދަކުރުވެނޭެ އނެމްެ 

2%މތަީ އދަދަގުެ 

ު އނިތްޚިބާއާގިޅުގިނެް ކރުާ ޚރަދަު އދަި ލބިޭ އހެގީެ މނިވްރަ
 ވނަަ މއާދްގާެ ދށަނުް ކނެޑްޑިޓޭށަް ބލައަގިނަވެނޭެ އދަި ޚރަދަު 72 އދަި 69މބިއަގިއަި ހމިނަނާީ އނިތްޚިބާތުކަބާހެޭ ޢނާމްު ޤނާނޫގުެ 

ވޓޯދުނިމުގުެ ހއަޤްު ލބިގިނެވްާ މހީނުގްެ އދަދަު ކމަށަް ބލަނާީ އެ ދއާރިގާެ ވޓޯދުނިމުގުެ ހއަޤްު ) .ކރުވެނޭެ އނެމްެ މތަީ އދަދަތުކަވެެ
ެ (.ލބިގިނެވްާ މހީނުގްެ ޖމުލްަ އދަދަށަވެ

ވޓޯދުނިމުގުެ ހއަޤްު ލބިގިނެވްާ މހީނުގްެ އދަދަު

                    -   
ވޓޯދުނިމުގުެ ޙއަޤްު ލބިގިނެވްާ ކނޮމްެ )އނިތްޚިބާއާި ގޅުގިނެް ޚރަދަކުރުވެނޭެ އނެމްެ މތަީ އދަދަު 

(ރފުޔިގާެ މގަނުް  (ދެ ހސާް) 2000-/މހީކަށަް 

، ނސިބްތަވްާ ސޔިސާީ ޕޓާީ (ޕީ.ޑީ.އމެް)ދވިހެި ރއަޔްތިނުގްެ ޑމިކޮރްޓެކިް ޕޓާީ :  ކރުމިތަލިީ ޕޓާގީެ ފރަތާނުް ނމަަ

ާ (T16)ހޅުމުލާެ މދެު ދއާރިާ :  ކރުމިތަލިީ ދއާރި

90103101341371000: ހޅުވުި އކެއަނުޓްް ނނަބްރަު/  އނިތްޚިބާގުެ ބނޭމުށަް ބނޭނުކްރުި 

                    -   
އމައިލްަ ފރަދުކަު ދޭ އހެގީެ އނެމްެ މތަީ އދަދަކަީ، އނިތްޚިބާއާި ގޅުގިނެް ޚރަދަކުރުވެނޭެ އނެމްެ 

0.5%މތަީ އދަދަގުެ 

A147413:  އއަޑިީ ކޑާު ނނަބްރަު

ު : އނިތްޚިބާށަް ކރުމިތަލިި ހއަސިއިޔްތަ
 ޕޓާގީެ ފރަތާނުް

 އމައިލްގަތޮނުް

`

ކނެޑްޑިޓޭގުެ މލާީ ބޔަނާް

( (އނިތްޚިބާގުެ ނނަް
ު  ކނެޑްޑިޓޭގުެ އޖޭނެޓްގުެ މއަލުމޫތާ

ޝފަފާް އޙަމްދަު ޒހާރިު:  ނނަް

10228ހޅުމުލާެ ގތޯި :  ދއާމިީ އޑެރްސެް

7990927:  ފނޯު ނނަބްރަު



ފއަސިާ ނޓޯު ތފަޞްލީް

              300,000 1 ކނެޑްޑިޓޭގުެ އމައިލްަ ފއަސިާ
                  -   2 ވކަވިކަި ފރަދުނުގްެ ފރަތާނުް ލބިނުު ފއަސިާ
                  -   3 އކެއިކެި ޤނާނޫީ ޝޚަޞުތުކަނުް ލބިނުު ފއަސިާ
                  -   4 ނސިބްތަވްާ ސޔިސާީ ޕޓާއީނިް ލބިނުު ފއަސިާ
                  -   5 ލނޯގުެ ގތޮގުއަި ހދޯި ފއަސިާ

              300,000 

                  -   6 ކނެޑްޑިޓޭގުެ އމައިލްަ  ތކަތެގީެ އގަު
                  -   7 ވކަވިކަި ފރަދުނުގްެ ފރަތާނުް ލބިނުު ތކަތެގީެ އގަު
                  -   8 އކެއިކެި ޤނާނޫީ ޝޚަޞުތުކަނުް ލބިނުު ތކަތެގީެ އގަު

                7,500 9 ނސިބްތަވްާ ސޔިސާީ ޕޓާއީނިް ލބިނުު ތކަތެގީެ އގަު
                7,500 
              307,500 ު އނިތްޚިބާށަް ލބިނުު ފއަސިާ އދަި ތކަތެގީެ ޖމުލްަ އދަދަ

                6,000 10 އނިތްޚިބާއާި ގޅުގިނެް ކނެޑްޑިޓޭް ކށޮފްއަވިާ  ޚރަދަތުއަް
               81,886 11 ކނެޑްޑިޓޭށަް ތޢާދިު ހދޯމުށަޓްކައަި ކށޮފްއަވިާ  ޚރަދަތުއަް

               87,886 
              212,114 

ފއަސިާ ނޓޯު ތފަޞްލީް
1,000                 10 އކެއަނުޓްް ހޅުވުމުށަް ޖމަކާރުި
އނިތްޚިބާށަް ލބިނުު ފއަސިގާެ ޖމުލްަ އދަދަު                   -

1,000                ު ބނޭކްް އކެއަނުޓްށަް ޖމަކާރުި ޖމުލްަ އދަދަ
ކނެޑްޑިޓޭް ޚރަދަކުރުި ފއަސިގާެ ޖމުލްަ

1,000                

ފއަސިާ ނޓޯު ތފަޞްލީް
-                   5 ލނޯު

ލނޯު އދަކާރުމުށަް ދއެކްި
-                  

ފއަސިާ ނޓޯު ތފަޞްލީް
                  -   12 އދަނާކުރުވެި ހރުި ބލިތްކަގުެ ޖމުލްަ 

އދަކާރުނަޖްހެޭ ލނޯގުެ ބކާީ    -                  

                  -   

އކެއަނުޓްގްެ ބކާީ

އދަކާރުނަޖްހެޭ ލނޯގުެ ބކާީ

އދަނާކުރުވެު ހރުި ދރަނަގީެ ޖމުލްަ

ް ކނެޕްއެނިއްށަް ފއަސިާ ލބިނުގުތޮއާި ހދޭކަރުވެނުު ގތޮގުެ ބޔަނާ

މބިއަގިއަި ކނެޑްޑިޓޭށަް ލބިނުު ނގަދުު ފއަސިާ، ޗކެް، ޓރްނާސްފްަރ އދަި އހެނެހިނެް ގތޮގްތޮނުް ފއަސިާ ލބިނުު ނމަަ އެ ފއަސިާ  )އނިތްޚިބާށަް ލބިނުު ފއަސިާ 
ެ (ހމިނަނަވްނާ

އނިތްޚިބާށަް ލބިނުު ފއަސިގާެ ޖމުލްަ އދަދަު

އނިތްޚިބާށަް ލބިނުު ތކަތެގީެ ޖމުލްަ އދަދަު

ޖމުލްަ ޚރަދަު
ކނެޕްއެނިް ނމިނުއުރިު ހރުި ފއަސިާ

ު ބނޭކްް އކެއަނުޓް

ލނޯު

ކމެޕްއެނިް ނމިނުއުރިު އދަނާކުރުވެހިރުި ދރަނަި 

އނިތްޚިބާށަް ލބިނުު ތކަތެި

އނިތްޚިބާށަް ކރުި ޚރަދަު



ފއަސިާ ތރާޚީް
300,000    1/3/2024

300,000   

ފއަސިާ ނނަް އއަޑިކީޑާު ނނަބްރަު ތރާޚީް

-        

-       

ފއަސިާ ތރާޚީް
-        

-       

ފއަސިާ ތރާޚީް
-        

-       

ފއަސިާ ނނަް
/ އއަޑިީ

ރޖަސިޓްރަީ 
ނނަބްރަު

ތރާޚީް

-        

ލނޯގުެ ގތޮގުއަި ހދޯި ފއަސިާ: 5ނޓޯު 

ް ދއާމިއީޑެރްސެ

ވކަވިކަި ފރަދުނުގްެ ފރަތާނުް ލބިނުު ފއަސިާ: 2ނޓޯު 

އކެއިކެި ޤނާނޫީ ޝޚަޞުތުކަނުް ލބިނުު ފއަސިާ: 3ނޓޯު 

ނސިބްތަވްާ ސޔިސާީ ޕޓާއީނިް ލބިނުު ފއަސިާ: 4ނޓޯު 

ަ ޖމުލު

ު ހއަސިއިޔްތަ ް ދއާމިއީޑެރްސެ

 މލާބީޔަނާއާި ގޅުޭ ނޓޯތުއަް
ކނެޑްޑިޓޭގުެ އމައިލްަ ފއަސިާ: 1ނޓޯު 

ަ ޖމުލު

ތފަސުލީު
ސވޭނިގްސްް

ޖމުލުަ

ޖމުލުަ

އހެދީނިް ފރަތާގުެ ނނަް ު ރޖަސިޓްރަީ ނނަބްރަ

ު ހއަސިއިޔްތަ

އހެގީެ ތފަސުލީު



-       ަ ޖމުލު



ތކަތެގީެ އގަު ތކަތެގީެ އދަދަު ތރާޚީް
4,500      3         10/2/2024
8,000      1         10/2/2024
3,200      4         10/2/2024

15,700    

ތކަތެގީެ އގަު ތކަތެގީެ އދަދަު ތކަތެގީެ ތފަސުލީު ު ހއަސިއިޔްތަ ް ދއާމިއީޑެރްސެ ނނަް އއަޑިކީޑާު ނނަބްރަު ތރާޚީް

-        

-       

ތކަތެގީެ އގަު ތކަތެގީެ އދަދަު އހެދީނިް ފރަތާގުެ ނނަް
ރޖަސިޓްރަީ 
ނނަބްރަު

ތރާޚީް

-        

-       

ތކަތެގީެ އގަު ތކަތެގީެ އދަދަު ތރާޚީް
7,500      30        10/2/2024

7,500     

ު ތކަތެގީެ ތފަސުލީ
ނޑި ފޓާީ ގޮ

ވކަވިކަި ފރަދުނުގްެ ފރަތާނުް ލބިނުު ތކަތެި: 7ނޓޯު 

ނސިބްތަވްާ ސޔިސާީ ޕޓާއީނިް ލބިނުު ތކަތެި: 9ނޓޯު 

ކނެޑްޑިޓޭގުެ އމައިލްަ ތކަތެި: 6ނޓޯު 

ު ތކަތެގީެ ތފަސުލީ

ތކަތެގީެ ތފަސުލީު

ޖމުލުަ

އފޮސީް މޒޭު
ކނޮފްރަނެސްް މޒޭު

ނޑި އފޮސީް ގޮ

އކެއިކެި ޤނާނޫީ ޝޚަޞުތުކަނުް ލބިނުު ތކަތެި: 8ނޓޯު 

ަ ޖމުލު

ޖމުލުަ

ޖމުލުަ



ީ ރޖަސިޓްރަީ / އއަޑި
ު ނނަބްރަ

އޑެރްސެް ނނަް

5000 1
 ވނަަ ފނަގްފިލިާ، ޕޓޯސްް 5

ކމޮޕްލްކެސްް
އލިކެޝްނަސްް ކމޮޝިނަް އނިތްޙިބާށަް ކރުމިތަލިމުށަޓްކައަި ދއެކްި އދިރާީ ފީ

12/2/2024
1000 2 މލޯޑްވިސްް އސިލްމާކިް ބނޭކްް ބނޭކްް އކެއަނުޓްް ހޅުވުމުށަް ހނިގި ޚރަދަު  6/2/2024

6,000         

ީ ރޖަސިޓްރަީ / އއަޑި
ު ނނަބްރަ

އޑެރްސެް ނނަް

47,040        4 A001737 G-01-22ހޅުމުލާެ ފލްޓެް  އބަދްލުް ރޝަދީު ހސަނަް ޖގަހަަ ހނިގްމުގުެ ޚރަދަު/އފޮސީް
34,846        7 އސިތްޚިރާކުރުމުގުެ ޚރަދަު/ ކނެޕްއެނިް މޓެރީއިލަސްް 

81,886        

ް ތރާޚީ

ޖމުލްަ

(ރފުޔިާ)އދަދަު  ީ ކޓެގެރަ ު ބލިް ނނަބްރަ
ލބިނެޖްހެޭ ފރަތާް/ފއަސިާ ލބިނުު

ް ޚރަދަގުެ ތފަޞްލީ

ޖމުލްަ

ް: 10ނޓޯު  އނިތްޚިބާއާި ގޅުގިނެް ކށޮފްއަވިާ ޚރަދަތުއަ

(ރފުޔިާ)އދަދަު  ީ ކޓެގެރަ ު ބލިް ނނަބްރަ
ލބިނެޖްހެޭ ފރަތާް/ފއަސިާ ލބިނުު

ް ޚރަދަގުެ ތފަޞްލީ ތރާޚީް

:ކޓެގެރަތީއަް

ް: 11ނޓޯު  ކނެޑްޑިޓޭށަް ތޢާދިު ހދޯމުށަޓްކައަި ކށޮފްއަވިާ  ޚރަދަތުއަ
ް :ކޓެގެރަތީއަ

އިންތިޙާބަށް ކުރިމަތިލުމަށްޓަކއަި ދއެްކި އިދާރީ ފީ-1
ޚަރަދު ބޭންކް އެކއަުންޓް ހޅުުވމުަށް ހިނގި-2
އޮޑިޓް ފީ-3
ޚަރަދު އެހެނިހެން -4

ދަތުރުފަތުގެ ޚަރަދު-1
ހުރމުުގެ ޚަރަދު -2
ކއެމުއާި ސއަިގެ ޚަރަދު-3
ޖަގަހަ ހިންގމުުގެ ޚަރަދު/އޮފީސް-4

އިވެންޓްތަކުގެ ޚަރަދު/ޖަލސްާ-5
އިންޓަރނެޓްގެ ޚަރަދު/ފޯން-6
އސިތްިޚާރުކުރމުުގެ ޚަރަދު/ ކެނޕްއެިން މެޓީރއިަލސްް -7
އެހެނިހެން ޚަރަދު-8



ީ ރޖަސިޓްރަީ / އއަޑި
ު ނނަބްރަ

އޑެރްސެް ނނަް

0

-           

ް: 12ނޓޯު  ނދުއަކްާ ހރުި ބލިތްކަގުެ ތފަސްލީ
ް :ކޓެގެރަތީއަ

ޖމުލްަ

(ރފުޔިާ)އދަދަު ތރާޚީް ީ ކޓެގެރަ ު ބލިް ނނަބްރަ
ފއަސިާ ލބިނެޖްހެޭ ފރަތާް

ް ޚރަދަގުެ ތފަޞްލީ

ދަތުރުފަތުގެ ޚަރަދު-1
ކއެމުއާި ސއަިގެ ޚަރަދު-2
ޖަގަހަ ހިންގމުުގެ ޚަރަދު/އޮފސީް-3
އިވެންޓްތަކުގެ ޚަރަދު/ޖަލްސާ-4

އިންޓަރނެޓްގެ ޚަރަދު/ފޯން-5
އސިތްިޚާރުކުރމުުގެ ޚަރަދު/ ކެނޕްއެިން މެޓީރއިަލސްް -6
އެހެނިހެން ޚަރަދު-8



` 

 ކނެްޑޑިޓޭގުެ މލާީ ބޔަާން

 2024 އެޕްރީލް 21 – ރއަޔްތިނުގްެ މޖަލިހީގުެ އނިތްޚިބާު 

 ކެންޑޑިޭޓު އަދި ކނެްޑޑިޭޓގުެ ރަސްމީ އނިތްޚިބާީ އޖޭނެޓްގުެ އިޤރްާރު

 

ޤާނޫނު ނަންބަރު:  ،3A14741 ،އަޙްމަދު ޒާހިރުޝފަާފް އަދި  A147414 ،ޞފަާތު އަޙްމަދު ޒާހިރުއަޅގުަނޑމުެން 

 46ރއަްޔިތނުްގެ މަޖލިީހުގެ އނިްތިޚބާުގެ ގަވާއިދުގެ ވަނަ މއާްދާ އާއި  73)އނިްތިޚބާުތަކބާެހޭ ޢނާްމު ޤާނނޫު( ގެ  2008/11

ނޓޯުތަކުގައިވާ ޅާ މާލީ ބަޔާނާއި، އެ ބަޔާނާއެކު އޓެޭޗްކށޮްފައިވާ ހަގޮތުގެމތަިން މި ހުށަ ވަނަ މާއްދާގެ )ހ( ގައިވާ 

 މޢަުލޫމތާުތަކަކީ ޞައްޙަ ތެދު މަޢލުޫމާތުކަމުގައި އިޤްރާރުވެ ސއޮކިުރަމެވެ.

2024އި މެ 22 ތާރީޚް:  

       

ގެ ސޮއި:             ރަސްމީ އނިްތިޚާބީ އޖޭެނޓްު                             ގެ ސޮއި:ކެންޑިޑޓޭު  

ޒާހރިު  އަޙްމަދު ޝފަާފް ގެ ނަން:ރަސްމީ އނިްތިޚާބީ އޖޭެނޓްު              ރުޒާހި އަޙްމަދު ޞފަާތު ގެ ނަން:ކެންޑިޑޓޭު  

 



Account Statement

Account Number: 7701172911101
Currency: MVR

SAFAATH AHMED ZAHIR
GOATHI 10228
NIROLHU MAGU
HULHUMALE', KAAFU ATOLL
Maldives

13th August 2024

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/01 Purchase 2024/02/01 1,505.00 2,444.48

FT24032N517W\B26
RB0288644F3D4041
28-01-2024 946282
REDWAVE MEGA MALL
HULHUMALE MV MV 240129

2024/02/01 Transfer Debit 2024/02/01 130.00 2,314.48
FT2403285PBZ\B26
BLAZ691946053591
31-01-2024 21-07-57
IBRAHIM ZAREER
Internet Banking

2024/02/01 Purchase 2024/02/01 100.00 2,214.48
FT24032XVC48\B26
RB03070714913A70
30-01-2024 499923
DHIRAAGU
MALE MV MV 240130

2024/02/01 Purchase 2024/02/01 12.00 2,202.48
FT240322MRG0\B26
RB02975BD2188F42
29-01-2024 249712
CARROT MART
MALE MV MV 240130

2024/02/01 Purchase 2024/02/01 91.00 2,111.48
FT24032GKMXK\B26
RB0296612C2650F0
29-01-2024 244173
ATOLLSTONE MART
MALE MV MV 240130

2024/02/01 Transfer Credit 2024/02/01 2,000.00 4,111.48
FT24032JCW52\B26
BLAZ908334702118
01-02-2024 15-21-14
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/01 Purchase 2024/02/01 186.99 3,924.49
FT240328FDPY\B26
RB0293B0B7DBE9B4
29-01-2024 223363
FOOD BANK MILLENIUM
MALE MV MV 240130

2024/02/01 Transfer Credit 2024/02/01 3,000.00 6,924.49
FT240326QYY9\B26
BLAZ431361730679
01-02-2024 20-11-48
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/01 Favara Debit 2024/02/01 200.00 6,724.49
FT24032PKTCP\B26
BLAZ749010033147
MALBIPS202402011703123IYLQMUANFH
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

End Balance : 6,724.49

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives

L


Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/01 Transfer Credit 2024/02/01 1,000.00 7,724.49

FT240329P3P8\B26
BLAZ331898840599
01-02-2024 22-21-55
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/01 Transfer Debit 2024/02/01 1,500.00 6,224.49
FT24032VQHP0\B26
BLAZ904587376356
01-02-2024 22-24-06
AHMED SUHAIL
Internet Banking

2024/02/01 Repayment 2024/02/01 881.01 5,343.48
FT240323BMR1\B04
To: 7798172911300

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 984.14 4,359.34
FT240353Y673\B26
RB030808F198DA0C
30-01-2024 627851
DHIRAAGU
MALE MV MV 240131

2024/02/04 Transfer Credit 2024/02/04 5,000.00 9,359.34
FT2403528JB5\B26
BLAZ442608703917
02-02-2024 14-47-45
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 9,189.34
FT24035R38V8\B26
BLAZ428518370366
02-02-2024 15-10-10
EANAS ALI
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 9,019.34
FT240350QNFT\B26
BLAZ184513670085
02-02-2024 15-13-09
HAWWA MOOSA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 8,849.34
FT24035BWKHJ\B26
BLAZ348376285700
02-02-2024 15-21-19
FAHEEMA ISMAIL
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 8,679.34
FT2403539V1Y\B26
BLAZ526300696768
02-02-2024 15-24-15
SOBEEHA GASIM
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 8,509.34
FT24035JW9LC\B26
BLAZ107804481732
02-02-2024 15-28-53
AMINATH NASEERA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 200.00 8,309.34
FT24035J3PD2\B26
BLAZ763295381609
02-02-2024 15-32-46
AMINATH HUSSAIN
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,000.00 7,309.34
FT24035X1GPJ\B26
BLAZ434205634873
02-02-2024 16-30-21
ZUHAIRA ALI
Internet Banking

End Balance : 7,309.34

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives

L


Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 200.00 7,109.34

FT24035J81FC\B26
BLAZ489324838469
02-02-2024 16-51-58
IBRAHIM ZABEER
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,500.00 5,609.34
FT24035QRVYQ\B26
BLAZ326683087527
02-02-2024 17-11-19
MOHAMED DIDI
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Credit 2024/02/04 10,000.00 15,609.34
FT240359NH0K\B26
BLAZ999820943871
02-02-2024 17-42-58
AHMED SHAMHEED
Internet Banking

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 555.12 15,054.22
FT240358CRXY\B26
RB0313EAEE5A97C4
31-01-2024 987856
MPWix Com Inc
New York USA 240201

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 326.00 14,728.22
FT24035JMSWT\B26
BLAZ726217310224
02-02-2024 18-07-20
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,500.00 13,228.22
FT240352XW5D\B26
BLAZ609882269065
02-02-2024 18-31-49
HAWWA SHIUNA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,500.00 11,728.22
FT240352L4ZK\B26
BLAZ971640691166
02-02-2024 18-32-35
KHADEEJA MOHAMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 298.20 11,430.02
FT240359QG5M\B26
BLAZ260433835274
02-02-2024 18-55-09
HOLIDAY NIGHT PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,000.00 10,430.02
FT24035WLK1S\B26
BLAZ499631162974
02-02-2024 22-06-12
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 5,000.00 5,430.02
FT24035VRKRK\B26
BLAZ431752219304
02-02-2024 22-20-18
AHMED RIYAZ
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 6.00 5,424.02
FT24035DD6KC\B26
BLAZ201382009507
02-02-2024 23-12-41
YOOSUF NASEEM
Internet Banking

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 156.03 5,267.99
FT24035MNXCR\B26
RB032AFB244D2AA0
01-02-2024 268029
ASRAFEE BOOKSHOP
HULHUMALE MV MV 240201

End Balance : 5,267.99

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/04 Transfer Credit 2024/02/04 5,000.00 10,267.99

FT2403571GYQ\B26
BLAZ810942524115
03-02-2024 07-23-25
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Credit 2024/02/04 30,000.00 40,267.99
FT24035SMSTQ\B26
BLAZ720762070264
03-02-2024 07-26-31
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 5,000.00 35,267.99
FT240350HVQB\B26
BLAZ493399457461
03-02-2024 07-37-23
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,000.00 34,267.99
FT24035QG6GG\B26
BLAZ612075840880
03-02-2024 07-38-37
AMINATH AFRADHA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 300.00 33,967.99
FT24035D8LFR\B26
BLAZ972415280737
03-02-2024 08-12-43
NAZMA NIZAM
Internet Banking

2024/02/04 Favara Debit 2024/02/04 210.00 33,757.99
FT24035BDTP6\B26
BLAZ757042631480
MALBIPS20240203031332DZVQKW17FT0
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/02/04 ATM Withdrawal 2024/02/04 400.00 33,357.99
FT24035QTFLB\B26
0000403408153035
2024-02-03 08-17-12
ATM086 747970
HULHUMALE' BRANCH HULHUMALE

2024/02/04 ATM Withdrawal 2024/02/04 5,000.00 28,357.99
FT24035S04T8\B26
0000403408153064
2024-02-03 08-18-03
ATM086 748130
HULHUMALE' BRANCH HULHUMALE

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 28,187.99
FT24035D3BD9\B26
BLAZ546890296152
03-02-2024 09-52-18
HAWWA SHAREEFA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 2,200.00 25,987.99
FT24035L9PG4\B26
BLAZ980125017452
03-02-2024 10-03-20
DHIYAANA ALI
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 25,817.99
FT240352R8TG\B26
BLAZ769846130447
03-02-2024 10-52-36
HASSAN MUNAZ
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 500.00 25,317.99
FT24035MQY9P\B26
BLAZ833213162620
03-02-2024 10-59-46
MOHAMED RAFEEU
Internet Banking

End Balance : 25,317.99

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives

L


Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 25,147.99

FT240350C29X\B26
BLAZ801914577260
03-02-2024 11-30-32
AISHATH WAFA MOHAMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 24,977.99
FT240356VSMZ\B26
BLAZ609355594938
03-02-2024 12-10-14
IBRAHIM RASHEED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 24,807.99
FT240354GKQJ\B26
BLAZ769757986363
03-02-2024 12-23-01
HAWWA MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 24,637.99
FT24035K4FBY\B26
BLAZ985756991831
03-02-2024 12-29-00
SHAFEEG AHMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 24,467.99
FT2403542HKN\B26
BLAZ625812404362
03-02-2024 12-31-19
HASEENA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 2,000.00 22,467.99
FT24035FN0WW\B26
BLAZ135416242373
03-02-2024 12-33-43
MAISHA MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 170.00 22,297.99
FT24035PYZ8R\B26
BLAZ557109968081
03-02-2024 15-41-24
ANWAR AMEEN
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 2,000.00 20,297.99
FT24035VD85X\B26
BLAZ224599366766
03-02-2024 15-42-11
NAZMA NIZAM
Internet Banking

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 150.00 20,147.99
FT240352P5QM\B26
RB031F1DBB6C3324
31-01-2024 938959
FAHIKANVAARU
HULHUMALE MV MV 240201

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 3,000.00 17,147.99
FT24035HJ3CD\B26
BLAZ103651643056
03-02-2024 16-48-03
MOHAMED MAANIU
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Credit 2024/02/04 3,000.00 20,147.99
FT24035SNDF6\B26
BLAZ320512277929
03-02-2024 18-47-15
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,700.00 18,447.99
FT24035K69XY\B26
BLAZ549326687351
03-02-2024 19-46-06
ALI ABDUL BASITH AHMED
Internet Banking

End Balance : 18,447.99
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 3,000.00 15,447.99

FT240354DL4F\B26
BLAZ816492083588
03-02-2024 19-57-05
MUJUTHABA NIZAR
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,000.00 14,447.99
FT240350C28Y\B26
BLAZ801539899320
03-02-2024 20-07-29
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,000.00 13,447.99
FT2403535HVL\B26
BLAZ700647667336
03-02-2024 20-48-33
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 105.00 13,342.99
FT240352MNGN\B26
BLAZ162274117108
03-02-2024 20-57-26
MARIYAM MUZNA ADNAN
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 200.00 13,142.99
FT24035H550Z\B26
BLAZ839310811544
03-02-2024 21-16-26
AISHATH FAZNA
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 135.00 13,007.99
FT24035Q62PG\B26
BLAZ515711138393
03-02-2024 22-13-52
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 555.12 12,452.87
FT24035Y7753\B26
RB0322139FF44C74
01-02-2024 307884
MPGOOGLE GSUITE WOMENDEM
CC GOOGLE CO SGP 240202

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 80.01 12,372.86
FT24035L5G70\B26
RB033B2FAC9A86E0
02-02-2024 595659
ASRAFEE BOOKSHOP
HULHUMALE MV MV 240202

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 143.00 12,229.86
FT24035WKDSM\B26
RB03255CEE31F8B9
01-02-2024 247819
ARAZO
HULHUMALE MV MV 240202

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 2,572.40 9,657.46
FT240358Q71B\B26
RB032B10AED5AE45
01-02-2024 382991
INDIAN SUMMER
HULHUMALE MV MV 240202

2024/02/04 Favara Debit 2024/02/04 2,000.00 7,657.46
FT24035YYGB3\B26
BLAZ866782635669
MALBIPS20240204111417KZ24NXRC1HT
MIB - MOHAMED SHABEEN
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 500.00 7,157.46
FT24035ZQ1Z9\B26
BLAZ814810682438
04-02-2024 16-30-37
MOHAMED SIRAJ
Internet Banking

End Balance : 7,157.46
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/04 Transfer Credit 2024/02/04 1,500.00 8,657.46

FT24035W67W4\B26
BLAZ210803879443
04-02-2024 21-16-20
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 1,500.00 7,157.46
FT240350WQDF\B26
BLAZ443113363648
04-02-2024 21-18-06
ALI ABDUL BASITH AHMED
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 500.00 6,657.46
FT240352G878\B26
BLAZ190028805417
04-02-2024 21-43-46
MOHAMED AIMAN NASEER
Internet Banking

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 500.00 6,157.46
FT24035CH3YC\B26
BLAZ752137412007
04-02-2024 21-48-06
FATHIMATH SHAZNA
Internet Banking

2024/02/04 Purchase 2024/02/04 123.36 6,034.10
FT24035MC58P\B26
RB030AF6593B1711
30-01-2024 730752
MPTWITTER PAID FEATURES
SAN FRANCISC USA 240131

2024/02/04 Transfer Debit 2024/02/04 185.54 5,848.56
FT24035L6TQQ\B26
BLAZ520180038537
04-02-2024 22-44-35
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/04 Repayment 2024/02/04 427.08 5,421.48
FT240355QVFX\B04
To: 7798172911300

2024/02/05 Purchase 2024/02/05 92.37 5,329.11
FT240366PFDX\B26
RB031CED8A3CA361
31-01-2024 026453
MPPrime Video
AMAZON COM USA 240201

2024/02/05 Purchase 2024/02/05 30.00 5,299.11
FT240366658Z\B26
RB030F2CF9CE159E
30-01-2024 529946
LUIBUIN MINT
HULHUMALE MV MV 240131

2024/02/05 Purchase 2024/02/05 30.69 5,268.42
FT24036611W3\B26
RB034AD150297AD9
03-02-2024 690735
MPGOOGLE Google Storage
650-253-0000 USA 240203

2024/02/05 Purchase 2024/02/05 100.00 5,168.42
FT24036SMR5Z\B26
RB0346B566E9111B
03-02-2024 728687
DHIRAAGU
MALE MV MV 240203

2024/02/05 Purchase 2024/02/05 100.00 5,068.42
FT24036JHQW1\B26
RB0349A55B0BEA30
03-02-2024 729000
DHIRAAGU
MALE MV MV 240203

End Balance : 5,068.42
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/05 Purchase 2024/02/05 81.00 4,987.42

FT24036G0735\B26
RB0342C98F4CA279
03-02-2024 728407
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240203

2024/02/05 Purchase 2024/02/05 81.00 4,906.42
FT24036GWR21\B26
RB0347525E9E975F
03-02-2024 743244
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240203

2024/02/05 Transfer Credit 2024/02/05 9,200.00 14,106.42
FT24036CHZFP\B26
BLAZ570015726566
05-02-2024 15-46-39
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/05 Transfer Debit 2024/02/05 2,000.00 12,106.42
FT240361Q12H\B26
BLAZ675301739336
05-02-2024 15-48-56
ASMA MOOSA MANIKU
Internet Banking

2024/02/05 Transfer Debit 2024/02/05 2,000.00 10,106.42
FT24036Y0QW3\B26
BLAZ172653499211
05-02-2024 15-49-45
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/05 Transfer Debit 2024/02/05 2,000.00 8,106.42
FT24036Q5ZFY\B26
BLAZ200061343785
05-02-2024 16-09-50
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/02/05 Transfer Credit 2024/02/05 1,000.00 9,106.42
FT24036T3BY5\B26
BLAZ752400694409
05-02-2024 16-41-20
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/05 Transfer Debit 2024/02/05 124.00 8,982.42
FT24036TFLGP\B26
BLAZ279292183493
05-02-2024 17-12-59
SNS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/05 Transfer Debit 2024/02/05 1,215.00 7,767.42
FT24036XW5MD\B26
BLAZ413833343507
05-02-2024 17-32-41
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/02/05 Transfer Debit 2024/02/05 118.64 7,648.78
FT240360888Z\B26
BLAZ378371291356
05-02-2024 23-55-23
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/05 Repayment 2024/02/05 1,027.24 6,621.54
FT24036Z1450\B04
To: 7798172911300

2024/02/06 Transfer Debit 2024/02/06 105.00 6,516.54
FT240376QDDV\B26
BLAZ623080323616
06-02-2024 01-01-33
AHMED FIYAZ
Internet Banking

End Balance : 6,516.54
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/06 Transfer Debit 2024/02/06 40.00 6,476.54

FT24037FRTXM\B26
BLAZ477179188612
06-02-2024 09-15-11
JALEELA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/06 Purchase 2024/02/06 145.00 6,331.54
FT24037C27DN\B26
RB0332663CC277F7
02-02-2024 599234
FAHI PLAZA
HULHUMALE MV MV 240203

2024/02/06 Transfer Debit 2024/02/06 66.00 6,265.54
FT240373W7KC\B26
BLAZ596462438254
06-02-2024 11-02-14
MOHAMMAD HANIF
Internet Banking

2024/02/06 Purchase 2024/02/06 1,459.20 4,806.34
FT24037DM1BQ\B26
RB034F7394ED90F7
03-02-2024 745820
AVAS POINT
HULHUMALE MV MV 240204

2024/02/06 Purchase 2024/02/06 306.50 4,499.84
FT24037ML20S\B26
RB0343C0DF5C2475
03-02-2024 984168
IHSAAN FIHAARA 3
MALE MV MV 240203

2024/02/06 Favara Debit 2024/02/06 1,000.00 3,499.84
FT24037SCSZH\B26
BLAZ452538441489
MALBIPS20240206073751LEPN1SYUM4C
MIB - SAFAATH A. Z.
Internet Banking

2024/02/06 Purchase 2024/02/06 225.72 3,274.12
FT24037VHNFS\B26
RB0332E412C9B33F
02-02-2024 695939
LAZEEZ GOURMET CAFE
HULHUMALE MV MV 240203

2024/02/06 Purchase 2024/02/06 1,859.55 1,414.57
FT240374LF64\B26
RB034A5C1E5766AD
03-02-2024 941673
THE ISLAND KITCHEN BY ELL
HULHUMALE MV MV 240204

2024/02/06 Transfer Credit 2024/02/06 6,000.00 7,414.57
FT240372ZT0W\B26
BLAZ151561376452
06-02-2024 19-01-24
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/06 Transfer Debit 2024/02/06 5,000.00 2,414.57
FT24037VVQ4S\B26
BLAZ796004944851
06-02-2024 19-03-16
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/06 Transfer Debit 2024/02/06 55.00 2,359.57
FT24037C321F\B26
BLAZ744827093943
06-02-2024 20-44-14
HAWWA NAZHA
Internet Banking

2024/02/07 Transfer Debit 2024/02/07 100.00 2,259.57
FT24038GHPXJ\B26
BLAZ540514415271
07-02-2024 00-19-21
ABDUL SAMAD ABDULLA
Internet Banking

End Balance : 2,259.57
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/07 Transfer Debit 2024/02/07 83.05 2,176.52

FT24038TKMHQ\B26
BLAZ321212182212
07-02-2024 11-03-47
BLOOD ORANGE LLP
Internet Banking

2024/02/07 Transfer Debit 2024/02/07 187.60 1,988.92
FT2403880PQQ\B26
BLAZ228344231043
07-02-2024 11-27-41
MOHAMED THAWEEL
Internet Banking

2024/02/07 Purchase 2024/02/07 498.70 1,490.22
FT24038QY2SX\B26
RB03530F480C1696
04-02-2024 254034
AVAS POINT
HULHUMALE MV MV 240205

2024/02/07 Transfer Debit 2024/02/07 30.00 1,460.22
FT24038RPX6T\B26
BLAZ529345875767
07-02-2024 19-01-21
IBRAHIM MOHAMED
Internet Banking

2024/02/07 Transfer Debit 2024/02/07 85.00 1,375.22
FT24038K174M\B26
BLAZ985163270478
07-02-2024 23-09-40
MOHAMED IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Credit 2024/02/08 7,710.00 9,085.22
FT24039NRK96\B26
BLAZ845456182469
08-02-2024 00-56-44
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/08 Purchase 2024/02/08 412.17 8,673.05
FT24039MDV34\B26
RB035EBB78955F8F
04-02-2024 353460
REDWAVE STADIUM
MALE MV MV 240205

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 85.00 8,588.05
FT2403924P6V\B26
BLAZ476258180661
08-02-2024 08-09-32
MOHAMED SHIFAU
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 40.00 8,548.05
FT24039TJ3WL\B26
BLAZ216884887714
08-02-2024 09-21-18
AMINATH RAUDHA
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Credit 2024/02/08 2,000.00 10,548.05
FT240397RRBR\B26
BLAZ434561959872
08-02-2024 10-24-50
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 100.00 10,448.05
FT24039G1MHD\B26
BLAZ998328860755
08-02-2024 11-40-10
AHMED NAZIM
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 85.00 10,363.05
FT2403908YV1\B26
BLAZ456949639299
08-02-2024 15-22-14
AHMED ASHRAF
Internet Banking

End Balance : 10,363.05
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 143.00 10,220.05

FT24039HLNYD\B26
BLAZ987037841478
08-02-2024 15-57-53
ZNY PVT LTD
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 500.00 9,720.05
FT24039TLKHB\B26
BLAZ195272662434
08-02-2024 15-58-49
FATHIMATH NAZIMA
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 500.00 9,220.05
FT24039HTG10\B26
BLAZ901629444657
08-02-2024 16-02-01
MOHAMED AIMAN NASEER
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Credit 2024/02/08 6,000.00 15,220.05
FT24039XQ5W3\B26
BLAZ450504062220
08-02-2024 16-03-42
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 4,950.00 10,270.05
FT24039002Q9\B26
BLAZ448602580546
08-02-2024 16-43-20
ELL MALDIVES PVT LTD
Internet Banking

2024/02/08 Transfer Debit 2024/02/08 86.00 10,184.05
FT240393GSLY\B26
BLAZ788405312207
08-02-2024 16-52-23
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/08 Favara Debit 2024/02/08 400.00 9,784.05
FT24039HLV3Y\B26
BLAZ295338541621
MALBIPS20240208181325PL41B9ZQVNA
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/02/11 Purchase 2024/02/11 100.00 9,684.05
FT24042CTR9R\B26
RB038A1340D2E6EF
07-02-2024 062294
DHIRAAGU
MALE MV MV 240207

2024/02/11 Purchase 2024/02/11 160.38 9,523.67
FT240425LBPP\B26
RB0370A38A282986
06-02-2024 882135
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240207

2024/02/11 Purchase 2024/02/11 130.68 9,392.99
FT24042K1YWY\B26
RB03744C1E9798B4
06-02-2024 950343
GLORIA JEANS COFFEES
HULHUMALE MV MV 240207

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 200.00 9,192.99
FT24042B8VQR\B26
BLAZ191073910372
09-02-2024 17-42-06
MOHAMED AIMAN NASEER
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 40.00 9,152.99
FT24042TLDYR\B26
BLAZ218808046008
09-02-2024 19-55-29
MOHAMED ZIDHAANE
Internet Banking

End Balance : 9,152.99
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/11 Purchase 2024/02/11 95.84 9,057.15

FT24042MDKNV\B26
RB0377CE77EF8571
06-02-2024 907364
RIO GRANDE
HULHUMALE MV MV 240207

2024/02/11 Purchase 2024/02/11 73.95 8,983.20
FT240426J8H9\B26
RB03733357FBADE9
06-02-2024 972812
M U EXPRESS
HULHUMALE MV MV 240207

2024/02/11 Purchase 2024/02/11 7,710.00 1,273.20
FT24042QH7ZC\B26
RB039C50FF33DEA8
08-02-2024 300530
BANK OF MALDIVES PLC
MALE' MV MV 240208

2024/02/11 Purchase 2024/02/11 115.00 1,158.20
FT24042K46S5\B26
RB037AAA16CF95DF
06-02-2024 842603
FAHI PLAZA
HULHUMALE MV MV 240207

2024/02/11 Transfer Credit 2024/02/11 5,000.00 6,158.20
FT24042Z80NQ\B26
BLAZ971889296960
10-02-2024 13-15-05
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 1,000.00 5,158.20
FT24042H0904\B26
BLAZ520865025147
10-02-2024 13-16-19
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 2,000.00 3,158.20
FT24042TJPW3\B26
BLAZ556887392720
10-02-2024 13-17-04
NAZIMA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Credit 2024/02/11 35,000.00 38,158.20
FT24042YS18F\B26
BLAZ183532330194
10-02-2024 13-53-45
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/11 Purchase 2024/02/11 119.00 38,039.20
FT24042QGMCV\B26
RB0393AFF10E4F9A
08-02-2024 382533
VILLA MART
MALE MV MV 240208

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 30,000.00 8,039.20
FT24042ZV9BW\B26
BLAZ985517878245
10-02-2024 16-44-25
ABDUL RASHEED HASSAN
Internet Banking

2024/02/11 Favara Debit 2024/02/11 1,000.00 7,039.20
FT240428MHZ4\B26
BLAZ475359594999
MALBIPS20240210142318AEQ8FUVL1NI
MIB - SAFAATH A. Z.
Internet Banking

2024/02/11 Favara Debit 2024/02/11 1,000.00 8,039.20
FT240428MHZ4\B26
BLAZ475359594999
MALBIPS20240210142318AEQ8FUVL1NI
MIB - SAFAATH A. Z.
Internet Banking

End Balance : 8,039.20
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 135.00 7,904.20

FT24042WCK22\B26
BLAZ851498498041
10-02-2024 21-45-00
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 85.00 7,819.20
FT24042XPXT2\B26
BLAZ651971149528
10-02-2024 21-58-42
MIRFATH NASEEM
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 128.52 7,690.68
FT24042C8XV9\B26
BLAZ131002465256
11-02-2024 10-32-29
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Credit 2024/02/11 5,000.00 12,690.68
FT240427NDV4\B26
BLAZ292761117085
11-02-2024 12-16-54
AHMED SHAMHEED
Internet Banking

2024/02/11 Favara Debit 2024/02/11 500.00 12,190.68
FT24042DTSFS\B26
BLAZ973273107829
MALBIPS20240211071904S3WVR4HUPZQ
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 1,800.00 10,390.68
FT2404207YZG\B26
BLAZ692379759126
11-02-2024 13-45-07
IBRAHIM SHIYAN ABDUL GHANEE
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 10.00 10,380.68
FT24042B51HH\B26
BLAZ849085497090
11-02-2024 14-14-53
M7 PRINT PVT LTD
Internet Banking

2024/02/11 Transfer Debit 2024/02/11 200.00 10,180.68
FT24042JLTWW\B26
BLAZ901271399385
11-02-2024 14-20-38
DREAM PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/12 Transfer Debit 2024/02/12 85.00 10,095.68
FT2404313NKQ\B26
BLAZ239777706934
11-02-2024 20-26-02
IBRAHIM FAIZ
Internet Banking

2024/02/12 Favara Debit 2024/02/12 500.00 9,595.68
FT24043BF39B\B26
BLAZ227131877854
MALBIPS20240211174748OR1Z4M8AXU0
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/02/12 Purchase 2024/02/12 100.00 9,495.68
FT24043XRQ3B\B26
RB0410A9E6AEEE13
10-02-2024 935205
DHIRAAGU
MALE MV MV 240210

2024/02/12 Purchase 2024/02/12 81.00 9,414.68
FT24043VYZVR\B26
RB041AA09607F888
10-02-2024 960566
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240210

End Balance : 9,414.68

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/12 Purchase 2024/02/12 160.38 9,254.30

FT24043PGD4L\B26
RB040A1858EA349B
09-02-2024 786508
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240210

2024/02/12 Transfer Debit 2024/02/12 149.04 9,105.26
FT24043V12Q6\B26
BLAZ330295560750
12-02-2024 15-50-58
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/12 Transfer Credit 2024/02/12 8,900.00 18,005.26
FT240431WT0Q\B26
BLAZ684877804405
12-02-2024 16-29-15
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/12 Transfer Debit 2024/02/12 5,000.00 13,005.26
FT24043LW4GZ\B26
BLAZ346303896494
12-02-2024 16-30-25
WOMEN AND DEMOCRACY
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Credit 2024/02/13 8,900.00 21,905.26
FT2404415V9M\B26
BLAZ355240391840
12-02-2024 20-32-55
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 1,200.00 20,705.26
FT24044WZDMV\B26
BLAZ401139392792
12-02-2024 20-36-45
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 3,750.00 16,955.26
FT24044QN2ZR\B26
BLAZ928892360999
12-02-2024 20-38-14
ALI RAUFATH SADIQ
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 500.00 16,455.26
FT24044SHLGB\B26
BLAZ222891937905
12-02-2024 20-40-27
FATHIMATH NAZIMA
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 2,400.00 14,055.26
FT24044PQ5FQ\B26
BLAZ688977592228
12-02-2024 20-56-34
ISMAIL MUAMMAR
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 200.00 13,855.26
FT24044HLF55\B26
BLAZ844104688205
12-02-2024 21-35-31
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 131.62 13,723.64
FT24044RVKLN\B26
BLAZ865114024531
12-02-2024 21-44-48
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 500.00 13,223.64
FT24044B9175\B26
BLAZ510273712575
12-02-2024 22-18-03
MOHAMED AIMAN NASEER
Internet Banking

End Balance : 13,223.64

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 2,000.00 11,223.64

FT24044KFZPD\B26
BLAZ539891763237
13-02-2024 11-17-35
LIRAR AHMED
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 120.00 11,103.64
FT24044TBSGP\B26
BLAZ731863628577
13-02-2024 12-12-33
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 85.00 11,018.64
FT2404449C72\B26
BLAZ363050296402
13-02-2024 15-53-10
ALI AZLEEN ISMAIL
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 200.77 10,817.87
FT240443PXZJ\B26
BLAZ287827969760
13-02-2024 16-50-08
MARIYAM MUZNA ADNAN
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 1,450.00 9,367.87
FT24044VTX1Z\B26
BLAZ583885124539
13-02-2024 17-07-19
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 74.00 9,293.87
FT240444NKRL\B26
BLAZ702347920158
13-02-2024 17-12-29
ABDUL WAHID
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 57.00 9,236.87
FT24044CJZW7\B26
BLAZ284007007223
13-02-2024 17-14-58
ANWAR NAEEM
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 100.00 9,136.87
FT24044Y8HV6\B26
BLAZ380333529936
13-02-2024 17-59-01
THE HAWKS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 500.00 8,636.87
FT24044RLZNV\B26
BLAZ822726460926
13-02-2024 17-59-41
KHALIDA YOOSUF
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 120.00 8,516.87
FT24044GXVWD\B26
BLAZ273155377690
13-02-2024 21-29-07
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 240.00 8,276.87
FT24044YPF51\B26
BLAZ403839172600
13-02-2024 22-12-09
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 100.00 8,176.87
FT24044G3Z79\B26
BLAZ717102011897
13-02-2024 23-15-23
MOHAMED AIMAN NASEER
Internet Banking

End Balance : 8,176.87
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/13 Transfer Debit 2024/02/13 85.00 8,091.87

FT24044Y3F44\B26
BLAZ816770334290
13-02-2024 23-47-19
IBRAHIM KHALEEL
Internet Banking

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 73.38 8,018.49
FT24045T2PF7\B26
RB0412B955F79373
10-02-2024 103746
STOP & SHOP
MALE' MV MV 240211

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 246.72 7,771.77
FT24045VW5VS\B26
RB0425784DAA1D2D
11-02-2024 389539
MPTWITTER PAID FEATURES
SAN FRANCISC USA 240212

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 166.32 7,605.45
FT240452BMT1\B26
RB042B7936B1362D
11-02-2024 409433
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240212

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 90.00 7,515.45
FT240453660V\B26
RB0421EEECD88F8A
11-02-2024 263105
MERAKI
MALE' MV MV 240211

2024/02/14 Transfer Credit 2024/02/14 1,000.00 8,515.45
FT24045HJ924\B26
BLAZ847583829961
14-02-2024 12-03-23
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/14 Transfer Debit 2024/02/14 500.00 8,015.45
FT24045NY5FZ\B26
BLAZ651043777702
14-02-2024 12-04-02
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/14 Transfer Credit 2024/02/14 1,000.00 9,015.45
FT24045T7WZR\B26
BLAZ817784574361
14-02-2024 12-04-40
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/14 Transfer Debit 2024/02/14 400.00 8,615.45
FT24045NS1Y0\B26
BLAZ647820429698
14-02-2024 12-05-57
KHALIDA YOOSUF
Internet Banking

2024/02/14 Transfer Debit 2024/02/14 30.00 8,585.45
FT240458VFH8\B26
BLAZ528089791214
14-02-2024 13-19-30
ISMAIL RASHEED
Internet Banking

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 5,000.00 3,585.45
FT24045PN02H\B26
RB0431A770F7E2C3
12-02-2024 491812
ELECTIONS COMMISSION
MALE MV MV 240212

2024/02/14 Transfer Debit 2024/02/14 30.00 3,555.45
FT24045N80S5\B26
BLAZ798728114202
14-02-2024 13-37-10
AMINATH WAHEEDA
Internet Banking

End Balance : 3,555.45
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/14 Transfer Debit 2024/02/14 30.00 3,525.45

FT24045VBF5R\B26
BLAZ895122457498
14-02-2024 15-44-21
AFEEF HASSAN
Internet Banking

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 938.94 2,586.51
FT240452797B\B26
RB0432271716A24C
12-02-2024 516011
MPKFC
MALE' CITY MDV 240213

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 239.93 2,346.58
FT2404583FJD\B26
RB0437F1B19F882D
12-02-2024 525365
MPKFC
MALE' CITY MDV 240213

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 60.00 2,286.58
FT24045CNF29\B26
RB042A97099F98E0
11-02-2024 283816
NICE PHOTO
MALE' MV MV 240212

2024/02/14 Transfer Debit 2024/02/14 75.00 2,211.58
FT240454DDWT\B26
BLAZ545202121513
14-02-2024 17-09-11
MOHAMED SAEED
Internet Banking

2024/02/14 Transfer Debit 2024/02/14 100.00 2,111.58
FT24045TPL8J\B26
BLAZ212390093127
14-02-2024 20-59-24
MAAJIDH AHMED
Internet Banking

2024/02/14 Purchase 2024/02/14 101.00 2,010.58
FT240455TT5K\B26
RB0423650EC585AB
11-02-2024 323499
A.L.D MART
MALE MV MV 240212

2024/02/15 Purchase 2024/02/15 30.00 1,980.58
FT2404665TV1\B26
RB04228FED949355
11-02-2024 297854
CHURROS AND WAFFLES
MALE MV MV 240212

2024/02/15 Purchase 2024/02/15 95.00 1,885.58
FT240468X4MZ\B26
RB043508F5B96F2E
12-02-2024 516557
WEST KITCHEN
MALE MV MV 240213

2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 32.00 1,853.58
FT24046LHM5B\B26
BLAZ290530151683
15-02-2024 12-05-46
MAGSADH AHMED
Internet Banking

2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 7.00 1,846.58
FT24046VNVG0\B26
BLAZ501533996373
15-02-2024 12-17-54
ANWAR NAEEM
Internet Banking

2024/02/15 Transfer Credit 2024/02/15 5,000.00 6,846.58
FT24046N8GLG\B26
BLAZ387268748726
15-02-2024 15-57-49
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

End Balance : 6,846.58
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 120.00 6,726.58

FT240467TPNL\B26
BLAZ100528042329
15-02-2024 16-48-42
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 2,000.00 4,726.58
FT24046FR69Z\B26
BLAZ295814160601
15-02-2024 18-23-06
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 200.00 4,526.58
FT24046C82DY\B26
BLAZ619769861878
15-02-2024 18-59-49
ALI ABDUL BASITH AHMED
Internet Banking

2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 1,000.00 3,526.58
FT24046H959J\B26
BLAZ646272711239
15-02-2024 20-31-12
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 300.00 3,226.58
FT240461WFHZ\B26
BLAZ852686777169
15-02-2024 22-12-34
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/15 Transfer Debit 2024/02/15 70.00 3,156.58
FT24046X7FLH\B26
BLAZ419508967989
15-02-2024 23-38-30
IBRAHIM AHMED
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 130.00 3,026.58
FT24049TD9BJ\B26
BLAZ648948326129
16-02-2024 00-50-30
HASSAN ZAHIR
Internet Banking

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 230.03 2,796.55
FT240497HZ9J\B26
RB044E150C51F16B
13-02-2024 924222
ASRAFEE BOOKSHOP
HULHUMALE MV MV 240214

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 596.00 2,200.55
FT240490QRFW\B26
RB0442ABA951F336
13-02-2024 934598
M U EXPRESS
HULHUMALE MV MV 240214

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 187.60 2,012.95
FT24049YTL6D\B26
BLAZ773312532117
16-02-2024 14-47-19
MOHAMED THAWEEL
Internet Banking

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 192.29 1,820.66
FT24049K4KLD\B26
RB045C2977F541B4
14-02-2024 290929
MPAmazon Prime 0O8Q392Z5
amzn co ukp GBR 240215

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 155.00 1,665.66
FT24049LJQN8\B26
RB04532CBD20AA1A
14-02-2024 110400
MPKFC
MALE' CITY MDV 240215

End Balance : 1,665.66
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/18 Transfer Credit 2024/02/18 3,000.00 4,665.66

FT2404946LYF\B26
BLAZ471756800244
16-02-2024 16-07-22
ROME PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 25.00 4,640.66
FT24049SWGF4\B26
RB0448C9C852126A
13-02-2024 892660
MPLUIBUIN MINT
MALE' CITY MDV 240215

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 30.00 4,610.66
FT24049CL0KM\B26
BLAZ723744862087
16-02-2024 18-25-35
AHMED ZAKI
Internet Banking

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 200.00 4,410.66
FT24049M7BNN\B26
RB0460DBC1AF88FE
15-02-2024 442276
DHIRAAGU
MALE MV MV 240215

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 100.00 4,310.66
FT2404919XXZ\B26
RB04570D9563DA46
14-02-2024 226228
DHIRAAGU
MALE MV MV 240215

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 108.00 4,202.66
FT24049T44Z4\B26
RB045ECD58B61857
14-02-2024 076511
KIWI QUEEN
MALE MV MV 240215

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 40.00 4,162.66
FT24049L2DXL\B26
BLAZ274751883100
17-02-2024 10-37-59
MARIYAM MUZNA ADNAN
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 87.00 4,075.66
FT24049Z5F88\B26
BLAZ291910026326
17-02-2024 17-29-41
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 78.00 3,997.66
FT240497BYJC\B26
BLAZ245032963828
17-02-2024 21-25-49
MARIYAM MUZNA ADNAN
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 85.00 3,912.66
FT24049V80J2\B26
BLAZ440380576669
17-02-2024 23-39-52
NASIF AFEEF
Internet Banking

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 220.00 3,692.66
FT240495X7P9\B26
RB0466F7D7C1823C
15-02-2024 529675
DHIRAAGU
MALE MV MV 240216

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 100.00 3,592.66
FT240496GGZ5\B26
RB046A4921DD149B
15-02-2024 531418
DHIRAAGU
MALE MV MV 240216

End Balance : 3,592.66
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/18 Purchase 2024/02/18 16.20 3,576.46

FT240493H4DZ\B26
RB0469B11473AFAA
15-02-2024 526848
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240216

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 85.00 3,491.46
FT240490JW7B\B26
BLAZ193875055042
18-02-2024 02-10-05
MARIYAM MANIKE
Internet Banking

2024/02/18 Purchase 2024/02/18 77.22 3,414.24
FT24049734QD\B26
RB0463F90A5F02DF
15-02-2024 481936
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240216

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 200.00 3,214.24
FT24049FYL31\B26
BLAZ549169076265
18-02-2024 09-34-27
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 28.00 3,186.24
FT24049J95ZC\B26
BLAZ557315267335
18-02-2024 10-11-43
IBRAHIM REEMAZ WAHEED
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 102.00 3,084.24
FT24049SF8TM\B26
BLAZ632320258496
18-02-2024 16-52-07
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 116.64 2,967.60
FT24049JGGD1\B26
BLAZ703182848624
18-02-2024 17-43-22
LAGOON UNIQUE MALDIVES PVT LTD
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 64.00 2,903.60
FT240493HYDY\B26
BLAZ400014552135
18-02-2024 18-24-05
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 40.00 2,863.60
FT24049MCB0G\B26
BLAZ697059670857
18-02-2024 22-16-25
ABDUL WAHID
Internet Banking

2024/02/18 Transfer Debit 2024/02/18 70.00 2,793.60
FT24049F3H0G\B26
BLAZ660440757246
18-02-2024 22-23-31
HALEEMA SHIYAZA
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 54.00 2,739.60
FT24050VX280\B26
BLAZ263041031842
19-02-2024 10-53-27
IBRAHIM REEMAZ WAHEED
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 400.00 2,339.60
FT24050987PC\B26
BLAZ462574762905
19-02-2024 10-54-58
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

End Balance : 2,339.60
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Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 110.00 2,229.60

FT240504DNR6\B26
BLAZ422816462556
19-02-2024 11-13-35
MOHAMMAD HANIF
Internet Banking

2024/02/19 Purchase 2024/02/19 110.00 2,119.60
FT24050RWWST\B26
RB047ED6EEEACAFF
16-02-2024 776119
VILLA MART
HULHUMALE MV MV 240217

2024/02/19 Purchase 2024/02/19 291.80 1,827.80
FT24050CMQ01\B26
RB047947E6056ACD
16-02-2024 749283
AVAS POINT
HULHUMALE MV MV 240217

2024/02/19 Transfer Credit 2024/02/19 4,000.00 5,827.80
FT24050TRVMF\B26
BLAZ143308221532
19-02-2024 13-44-40
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 500.00 5,327.80
FT24050YFZSX\B26
BLAZ846454637494
19-02-2024 13-45-18
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 3,000.00 2,327.80
FT24050BFGX0\B26
BLAZ799600746824
19-02-2024 13-45-52
IBRAHIM AFSAH AHMED
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 300.00 2,027.80
FT24050L4MGJ\B26
BLAZ847842312351
19-02-2024 16-14-41
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 200.00 1,827.80
FT240509Q154\B26
BLAZ430424294991
19-02-2024 16-20-05
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 85.00 1,742.80
FT240503BRPW\B26
BLAZ232069053541
19-02-2024 16-26-14
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Credit 2024/02/19 500.00 2,242.80
FT24050H2HCP\B26
BLAZ470591989444
19-02-2024 16-52-04
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 500.00 1,742.80
FT24050G1DNY\B26
BLAZ997784708145
19-02-2024 16-52-58
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 120.00 1,622.80
FT24050L5LDL\B26
BLAZ790271081690
19-02-2024 17-03-33
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

End Balance : 1,622.80
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Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives

L


Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/19 Transfer Credit 2024/02/19 500.00 2,122.80

FT240505T3PC\B26
BLAZ439289732648
19-02-2024 17-24-04
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/19 Purchase 2024/02/19 220.00 1,902.80
FT24050NXVDW\B26
RB0493DFBAB574E6
18-02-2024 185397
DHIRAAGU
MALE MV MV 240218

2024/02/19 Purchase 2024/02/19 754.92 1,147.88
FT24050K2ZQL\B26
RB049D787714FC59
18-02-2024 055722
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240218

2024/02/19 Purchase 2024/02/19 81.00 1,066.88
FT24050S7JG6\B26
RB04986F84D7FC82
18-02-2024 199264
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240218

2024/02/19 Purchase 2024/02/19 81.00 985.88
FT240504S7J2\B26
RB0485C99654BD7D
17-02-2024 024203
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240218

2024/02/19 Transfer Debit 2024/02/19 85.00 900.88
FT24050T0KFT\B26
BLAZ195030863018
19-02-2024 22-14-28
MOHAMED ABDUL GAYYOM
Internet Banking

2024/02/20 Purchase 2024/02/20 124.74 776.14
FT24051T4HTT\B26
RB048937884EA5D2
17-02-2024 919827
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240218

2024/02/20 Purchase 2024/02/20 13.00 763.14
FT24051BPP56\B26
RB04740EDDA9F9BF
16-02-2024 738769
MELTZ
HULHUMALE MV MV 240217

2024/02/20 Transfer Credit 2024/02/20 500.00 1,263.14
FT24051F20W0\B26
BLAZ101230441113
20-02-2024 10-36-23
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/20 Transfer Debit 2024/02/20 157.00 1,106.14
FT24051HVYLX\B26
BLAZ842651170419
20-02-2024 10-43-42
MOHAMMAD HANIF
Internet Banking

2024/02/20 Transfer Credit 2024/02/20 10,000.00 11,106.14
FT240512RXRD\B26
BLAZ772784427896
20-02-2024 14-19-02
AHMED SHAMHEED
Internet Banking

2024/02/20 Transfer Debit 2024/02/20 5,000.00 6,106.14
FT24051SK5GD\B26
BLAZ666692733996
20-02-2024 14-20-47
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

End Balance : 6,106.14

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/20 Purchase 2024/02/20 113.00 5,993.14

FT24051B5MSL\B26
RB04807B0C4DFB79
17-02-2024 037885
MAZE TRADERS
HULHUMALE MV MV 240218

2024/02/20 Transfer Debit 2024/02/20 1,000.00 4,993.14
FT24051D7R0L\B26
BLAZ121780844311
20-02-2024 15-49-59
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/20 Transfer Debit 2024/02/20 119.00 4,874.14
FT24051H9X5R\B26
BLAZ123480924994
20-02-2024 16-31-55
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/20 Transfer Debit 2024/02/20 500.00 4,374.14
FT240514LJ29\B26
BLAZ655938781127
20-02-2024 19-57-39
IBRAHIM AFSAH AHMED
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 100.00 4,274.14
FT24052Y733C\B26
BLAZ111055792749
21-02-2024 00-32-12
MARIYAM NAZHA
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 1,000.00 3,274.14
FT24052NXKTB\B26
BLAZ374123835645
21-02-2024 10-35-39
IBRAHIM SHAFIU
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 1,000.00 2,274.14
FT24052XSMNB\B26
BLAZ202100562266
21-02-2024 12-34-57
MARIYAM SHIYAMA
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 645.00 1,629.14
FT240522VGG2\B26
BLAZ509602777608
21-02-2024 12-45-04
MEDIFLEX PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 111.20 1,517.94
FT24052FPFS2\B26
BLAZ622104522515
21-02-2024 13-51-00
IBRAHIM MUSEEF
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 125.00 1,392.94
FT240520QKT3\B26
BLAZ872325657722
21-02-2024 19-35-12
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/21 Purchase 2024/02/21 220.00 1,172.94
FT240526LPJV\B26
RB051860CF792113
20-02-2024 689525
DHIRAAGU
MALE MV MV 240220

2024/02/21 Purchase 2024/02/21 220.00 952.94
FT24052NLQKW\B26
RB051D9AAC1A6ADF
20-02-2024 746382
DHIRAAGU
MALE MV MV 240220

End Balance : 952.94
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 240.00 712.94

FT240528DJ8N\B26
BLAZ584834392152
21-02-2024 21-23-55
BCUBE SIGNAGE MALDIVES PVT LTD
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Credit 2024/02/21 500.00 1,212.94
FT24052T3CB1\B26
BLAZ628919977758
21-02-2024 23-34-58
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/21 Transfer Debit 2024/02/21 100.00 1,112.94
FT24052HDBDR\B26
BLAZ832502575520
22-02-2024 00-10-14
NASHEED IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/22 Purchase 2024/02/22 409.38 703.56
FT24053X2P3J\B26
RB0505182D008F49
19-02-2024 508102
KOTHTHU HUT
MALE' MV MV 240220

2024/02/22 Transfer Debit 2024/02/22 204.24 499.32
FT24053JBMT5\B26
BLAZ735481103438
22-02-2024 15-11-16
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/22 Transfer Credit 2024/02/22 1,000.00 1,499.32
FT24053QBC5K\B26
BLAZ827911251577
22-02-2024 16-47-25
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/22 Transfer Debit 2024/02/22 200.00 1,299.32
FT240538LD14\B26
BLAZ812179765460
22-02-2024 17-02-34
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/22 Transfer Debit 2024/02/22 85.00 1,214.32
FT24053P6LQ7\B26
BLAZ190829783327
22-02-2024 17-56-50
AHMED WAJEEH
Internet Banking

2024/02/22 Transfer Debit 2024/02/22 108.00 1,106.32
FT24053VM685\B26
BLAZ967973289693
22-02-2024 19-46-47
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/22 Transfer Debit 2024/02/22 100.00 1,006.32
FT24053QG6WC\B26
BLAZ675611137540
22-02-2024 21-21-12
HAWWA ZAHIRA
Internet Banking

2024/02/22 Transfer Credit 2024/02/22 500.00 1,506.32
FT24053TVV58\B26
BLAZ424609957591
22-02-2024 23-52-59
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 588.45 917.87
FT24056Z9Z4D\B26
BLAZ234900062805
23-02-2024 00-25-43
ALI NASEER HASSAN MANIK
Internet Banking

End Balance : 917.87
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 100.00 817.87

FT24056JM9Q2\B26
BLAZ682980636750
23-02-2024 21-17-32
IBRAHIM SHAHEEM
Internet Banking

2024/02/25 Purchase 2024/02/25 246.72 571.15
FT240567BFQN\B26
RB053350A455FB61
22-02-2024 256278
MPTWITTER PAID FEATURES
SAN FRANCISC USA 240222

2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 120.00 451.15
FT240564F2G0\B26
BLAZ232915820795
24-02-2024 17-09-56
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Credit 2024/02/25 1,000.00 1,451.15
FT24056CM57J\B26
BLAZ404199930952
24-02-2024 18-04-08
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 350.00 1,101.15
FT24056TTBMX\B26
BLAZ793839210602
24-02-2024 18-07-12
AHMED SHAIRAF ABDUL RAHEEM
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 70.00 1,031.15
FT24056BKNMT\B26
BLAZ948734804882
24-02-2024 22-54-49
HALEEMA SHIYAZA
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Credit 2024/02/25 2,000.00 3,031.15
FT24056SRNZ6\B26
BLAZ165066129653
25-02-2024 12-48-47
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Credit 2024/02/25 1,000.00 4,031.15
FT24056PT5LH\B26
BLAZ232189286299
25-02-2024 13-23-56
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 694.00 3,337.15
FT24056NJW8X\B26
BLAZ870161153827
25-02-2024 13-54-33
SUNLAND JOURNEYS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 117.00 3,220.15
FT24056L7ZRP\B26
BLAZ267114440845
25-02-2024 16-41-27
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/25 Purchase 2024/02/25 114.00 3,106.15
FT240564GKB1\B26
RB05339C9B9FD7AC
22-02-2024 327167
MELTZ
HULHUMALE MV MV 240223

2024/02/25 Transfer Debit 2024/02/25 285.00 2,821.15
FT240566WQJW\B26
BLAZ563181371125
25-02-2024 23-12-23
FATHIMATH AMEERA
Internet Banking

End Balance : 2,821.15
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/26 Purchase 2024/02/26 108.00 2,713.15

FT24057H35GT\B26
RB0528C48DC68335
21-02-2024 986913
KIWI QUEEN
MALE MV MV 240222

2024/02/26 Transfer Credit 2024/02/26 1,000.00 3,713.15
FT240579LP81\B26
BLAZ581827887740
26-02-2024 12-18-21
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/26 Transfer Debit 2024/02/26 120.00 3,593.15
FT24057T3M42\B26
BLAZ732422993817
26-02-2024 17-23-14
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/26 Purchase 2024/02/26 120.00 3,473.15
FT24057G3248\B26
RB0548E44396EB04
23-02-2024 575990
KIWI QUEEN
MALE MV MV 240224

2024/02/26 Transfer Credit 2024/02/26 500.00 3,973.15
FT24057FGWVB\B26
BLAZ221972200316
26-02-2024 22-34-49
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/26 Purchase 2024/02/26 1,414.63 2,558.52
FT240572F0YV\B26
RB0561E88319FBEB
25-02-2024 008517
DHIRAAGU
MALE MV MV 240225

2024/02/26 Purchase 2024/02/26 731.61 1,826.91
FT24057ZPL9H\B26
RB0568CE275663B6
25-02-2024 005404
DHIRAAGU
MALE MV MV 240225

2024/02/26 Transfer Debit 2024/02/26 200.00 1,626.91
FT240577MS54\B26
BLAZ550840468750
27-02-2024 00-02-01
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/02/27 Purchase 2024/02/27 81.00 1,545.91
FT24058JDNK2\B26
RB056CFBCBF77929
25-02-2024 984423
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240225

2024/02/27 Purchase 2024/02/27 103.70 1,442.21
FT24058D818S\B26
RB055C94A39CE235
24-02-2024 881495
VILLA MART
HULHUMALE MV MV 240225

2024/02/27 Transfer Debit 2024/02/27 380.00 1,062.21
FT24058TXGNT\B26
BLAZ969877147244
27-02-2024 10-33-05
MARIYAM SHIYAMA
Internet Banking

2024/02/27 Transfer Debit 2024/02/27 100.00 962.21
FT24058WV0WT\B26
BLAZ923755882551
27-02-2024 14-18-47
SHAFIU RASHEED
Internet Banking

End Balance : 962.21
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/27 Transfer Debit 2024/02/27 110.00 852.21

FT24058QXH97\B26
BLAZ745264375782
27-02-2024 16-46-53
MOHAMED ZIYADH
Internet Banking

2024/02/27 Transfer Debit 2024/02/27 127.00 725.21
FT240586CPPC\B26
BLAZ550046577880
27-02-2024 16-55-03
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/27 Transfer Credit 2024/02/27 1,000.00 1,725.21
FT240584054C\B26
BLAZ313428572297
27-02-2024 17-00-14
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/27 Transfer Debit 2024/02/27 500.00 1,225.21
FT24058KQJX4\B26
BLAZ278588040778
27-02-2024 17-01-36
MOOSA WAJDEE
Internet Banking

2024/02/28 Transfer Debit 2024/02/28 90.00 1,135.21
FT240598STN7\B26
BLAZ611065092169
28-02-2024 00-49-54
MOHAMED RIYAZ
Internet Banking

2024/02/28 Transfer Debit 2024/02/28 85.00 1,050.21
FT24059H6JB6\B26
BLAZ398555644940
28-02-2024 17-05-54
ALI SHAREEF ADAM
Internet Banking

2024/02/28 Transfer Debit 2024/02/28 127.00 923.21
FT240594TKDG\B26
BLAZ410665532554
28-02-2024 19-31-35
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/28 Transfer Credit 2024/02/28 4,000.00 4,923.21
FT24059N9NWB\B26
BLAZ871769515562
28-02-2024 20-07-45
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/28 Transfer Debit 2024/02/28 4,000.00 923.21
FT24059S6ZM7\B26
BLAZ792894980013
28-02-2024 20-31-19
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Credit 2024/02/29 500.00 1,423.21
FT24060GBLGT\B26
BLAZ396967534130
29-02-2024 00-47-14
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/29 Purchase 2024/02/29 42.77 1,380.44
FT24060XPK56\B26
RB057C1117787D6D
26-02-2024 261197
NOTTA COFFEE
MALE MV MV 240227

2024/02/29 Purchase 2024/02/29 113.00 1,267.44
FT24060G696K\B26
RB057537450B9F34
26-02-2024 263721
KIWI QUEEN
MALE MV MV 240227

End Balance : 1,267.44
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/29 Transfer Credit 2024/02/29 500.00 1,767.44

FT24060FNMQQ\B26
BLAZ546422886534
29-02-2024 12-39-35
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 105.00 1,662.44
FT24060F0RV5\B26
BLAZ979221355533
29-02-2024 12-44-51
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 250.00 1,412.44
FT24060F4T2V\B26
BLAZ272822731096
29-02-2024 12-45-25
ALI FAZYN
Internet Banking

2024/02/29 Purchase 2024/02/29 205.75 1,206.69
FT24060S2GZD\B26
RB05742C883C875C
26-02-2024 344684
CITRON BY LEMONGRASS
MALE' MV MV 240227

2024/02/29 Transfer Credit 2024/02/29 12,500.00 13,706.69
FT240600T71X\B26
BLAZ588865351749
29-02-2024 14-54-46
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 4,200.00 9,506.69
FT24060Q15PH\B26
BLAZ134415913692
29-02-2024 15-16-28
ISMAIL MUAMMAR
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 1,000.00 8,506.69
FT24060M5ZYL\B26
BLAZ185845318243
29-02-2024 15-19-57
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 500.00 8,006.69
FT24060MTYH3\B26
BLAZ886760150341
29-02-2024 15-20-46
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 125.00 7,881.69
FT24060T4WKZ\B26
BLAZ637938227573
29-02-2024 16-54-41
AMINATH SHIZNA
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 2,000.00 5,881.69
FT240604J472\B26
BLAZ127736168215
29-02-2024 18-41-34
HASSAN ZAREER
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 200.00 5,681.69
FT24060623V1\B26
BLAZ655193704252
29-02-2024 18-59-58
ALI ABDUL BASITH AHMED
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 1,000.00 4,681.69
FT24060SFVCK\B26
BLAZ758791823751
29-02-2024 19-58-45
EANAS ALI
Internet Banking

End Balance : 4,681.69

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives

L


Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 555.00 4,126.69

FT24060PDDPJ\B26
BLAZ873056369621
29-02-2024 21-19-52
FATHIMATH AMEERA
Internet Banking

2024/02/29 Purchase 2024/02/29 41.87 4,084.82
FT2406098WSP\B26
RB05734EAFD49230
26-02-2024 336288
FSM EASY FILL 02
MALE MV MV 240227

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 1,500.00 2,584.82
FT24060C1XXK\B26
BLAZ791008326097
29-02-2024 22-32-17
ALI ABDUL BASITH AHMED
Internet Banking

2024/02/29 Transfer Debit 2024/02/29 200.00 2,384.82
FT24060NBZ07\B26
BLAZ376543280303
01-03-2024 01-37-27
FATHIMATH RASHA HASSAN
Internet Banking

2024/02/29 Repayment 2024/02/29 1,058.38 1,326.44
FT24060X7SLH\B04
To: 7798172911300

2024/03/03 Transfer Credit 2024/03/03 1,000.00 2,326.44
FT240637G4LD\B26
BLAZ977665752783
01-03-2024 15-53-24
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 500.00 1,826.44
FT2406397G6T\B26
BLAZ483655190650
01-03-2024 16-08-04
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 100.00 1,726.44
FT24063Q1117\B26
BLAZ376903718037
01-03-2024 23-19-54
MOHAMED AHMED ALI
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Credit 2024/03/03 1,000.00 2,726.44
FT240631KCSQ\B26
BLAZ769322761318
01-03-2024 23-25-53
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 70.00 2,656.44
FT24063YLGPB\B26
BLAZ617741614373
02-03-2024 01-55-24
RIMAH HASSAN
Internet Banking

2024/03/03 Purchase 2024/03/03 155.00 2,501.44
FT24063Y0X0Y\B26
RB0583E9ACA77183
27-02-2024 462243
MPKFC
MALE' CITY MDV 240229

2024/03/03 Transfer Credit 2024/03/03 4,000.00 6,501.44
FT240634KZQV\B26
BLAZ176496806595
02-03-2024 17-22-10
ISMAIL AHMED
Internet Banking

End Balance : 6,501.44
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 90.00 6,411.44

FT24063NL3W9\B26
BLAZ442595607747
02-03-2024 17-31-05
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 2,000.00 4,411.44
FT240633FN0J\B26
BLAZ997327416186
02-03-2024 17-32-12
AISHATH FAZNA
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 2,000.00 2,411.44
FT24063FZ88L\B26
BLAZ248729429422
02-03-2024 17-32-54
FATHIMATH ABOOBAKURU
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Credit 2024/03/03 500.00 2,911.44
FT24063XJ93K\B26
BLAZ631200717392
02-03-2024 17-54-14
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/03 Purchase 2024/03/03 555.12 2,356.32
FT24063TWXSH\B26
RB059FAF4B1CB939
28-02-2024 092978
MPWIX COM 1103101249
SAN FRANCISC USA 240229

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 270.00 2,086.32
FT24063XWTGR\B26
BLAZ749347455251
02-03-2024 23-34-31
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/03 Purchase 2024/03/03 92.37 1,993.95
FT240639WFFQ\B26
RB06027246F7AC9E
29-02-2024 421306
MPPrime Video
AMAZON COM USA 240301

2024/03/03 Purchase 2024/03/03 220.00 1,773.95
FT240633KXWD\B26
RB0609B87552B180
29-02-2024 419133
DHIRAAGU
MALE MV MV 240301

2024/03/03 Purchase 2024/03/03 142.00 1,631.95
FT240632BXXL\B26
RB059BEB9FA2C2AE
28-02-2024 893985
KIWI QUEEN
MALE MV MV 240229

2024/03/03 Purchase 2024/03/03 123.36 1,508.59
FT2406364VHN\B26
RB0606BE108E2D9B
29-02-2024 475249
MPTWITTER PAID FEATURES
SAN FRANCISC USA 240301

2024/03/03 Purchase 2024/03/03 49.09 1,459.50
FT240634QPJP\B26
RB0594AFC04C2EFB
28-02-2024 929822
STOP & SHOP
MALE' MV MV 240229

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 110.00 1,349.50
FT24063LTRPN\B26
BLAZ455246865272
03-03-2024 14-16-28
AMAAN MUEEN
Internet Banking

End Balance : 1,349.50

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/03 Transfer Credit 2024/03/03 1,500.00 2,849.50

FT2406326Y8B\B26
BLAZ426424087683
03-03-2024 14-19-55
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 1,000.00 1,849.50
FT24063DDYMD\B26
BLAZ876414603543
03-03-2024 14-26-39
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 30.00 1,819.50
FT24063Z7B9J\B26
BLAZ466076290537
03-03-2024 17-26-17
ALI FAHUD
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Credit 2024/03/03 25,000.00 26,819.50
FT240639KPV5\B26
BLAZ901588817586
03-03-2024 18-00-56
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 10,000.00 16,819.50
FT24063VNBFX\B26
BLAZ678761089472
03-03-2024 18-01-38
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 3,000.00 13,819.50
FT24063H32T4\B26
BLAZ249090190619
03-03-2024 18-03-17
HASSAN SHUJAU
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 5,000.00 8,819.50
FT240638SQSC\B26
BLAZ470051558625
03-03-2024 18-13-49
AHMED SIRAJ
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 2,000.00 6,819.50
FT240632DRVK\B26
BLAZ688657928427
03-03-2024 18-16-39
MOHAMED RAZAAN
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 500.00 6,319.50
FT24063DR4Y6\B26
BLAZ262471328273
03-03-2024 18-57-18
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 85.00 6,234.50
FT24063C25HJ\B26
BLAZ588459322127
03-03-2024 19-00-45
IBRAHIM RASHID
Internet Banking

2024/03/03 Transfer Debit 2024/03/03 550.00 5,684.50
FT24063BF92X\B26
BLAZ513215029109
03-03-2024 19-10-49
FAIZA HUSSAIN
Internet Banking

2024/03/03 Repayment 2024/03/03 1,371.62 4,312.88
FT2406340XJV\B04
To: 7798172911300

End Balance : 4,312.88

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/04 Transfer Debit 2024/03/04 3,000.00 1,312.88

FT24064W3GZG\B26
BLAZ777164642238
04-03-2024 00-32-15
HISHAM ADAM
Internet Banking

2024/03/04 Purchase 2024/03/04 555.12 757.76
FT24064F6GTY\B26
RB0625E9241B6364
02-03-2024 959708
MPGoogle GSUITE womendem
SG SGP 240302

2024/03/04 Purchase 2024/03/04 81.00 676.76
FT24064R0GY4\B26
RB0625645C42B63A
02-03-2024 926561
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240302

2024/03/04 Transfer Credit 2024/03/04 2,500.00 3,176.76
FT24064J2681\B26
BLAZ459649994283
04-03-2024 15-06-47
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/04 Transfer Debit 2024/03/04 80.00 3,096.76
FT24064125DN\B26
BLAZ866256896806
04-03-2024 15-43-55
PEPPE HOLDINGS PVT LTD
Internet Banking

2024/03/04 Purchase 2024/03/04 214.20 2,882.56
FT24064GM2DQ\B26
RB0618643578BA3C
01-03-2024 774605
VILLA MART
HULHUMALE MV MV 240302

2024/03/04 Transfer Debit 2024/03/04 500.00 2,382.56
FT24064HTKL9\B26
BLAZ794496973153
04-03-2024 22-55-30
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/05 Transfer Debit 2024/03/05 85.00 2,297.56
FT24065ZLMH1\B26
BLAZ941655877265
05-03-2024 00-55-22
MOHAMED ARUSHAN
Internet Banking

2024/03/05 Purchase 2024/03/05 30.69 2,266.87
FT24065FF57G\B26
RB063607066198E6
03-03-2024 848293
MPGOOGLE Google Storage
650-253-0000 USA 240303

2024/03/05 Transfer Credit 2024/03/05 1,000.00 3,266.87
FT240657B3KK\B26
BLAZ779483832886
05-03-2024 03-04-13
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/05 Transfer Credit 2024/03/05 300.00 3,566.87
FT24065CJHS9\B26
BLAZ982507998363
05-03-2024 04-22-27
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/05 Purchase 2024/03/05 13.00 3,553.87
FT24065HDR7R\B26
RB0612B3A691ACE0
01-03-2024 759968
DINE MORE CENTRAL
MALE MV MV 240302

End Balance : 3,553.87

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/05 Transfer Debit 2024/03/05 500.00 3,053.87

FT24065K76S3\B26
BLAZ485285986202
05-03-2024 04-46-16
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/05 Purchase 2024/03/05 234.00 2,819.87
FT24065TD1GM\B26
RB061BBB8AA7DEC9
01-03-2024 665161
PIZZA BUONA
MALE MV MV 240302

2024/03/05 Transfer Credit 2024/03/05 1,000.00 3,819.87
FT24065GHN7J\B26
BLAZ372685657072
05-03-2024 14-33-23
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/05 Transfer Debit 2024/03/05 85.00 3,734.87
FT24065XMFMK\B26
BLAZ981734435464
05-03-2024 19-58-32
HASSAN AFSAN
Internet Banking

2024/03/05 Transfer Credit 2024/03/05 1,500.00 5,234.87
FT24065CFYYZ\B26
BLAZ966230215213
05-03-2024 23-30-42
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/06 Transfer Debit 2024/03/06 770.00 4,464.87
FT24066C83CD\B26
BLAZ397930539373
06-03-2024 02-19-17
HASSAN NIZAR
Internet Banking

2024/03/06 Transfer Credit 2024/03/06 500.00 4,964.87
FT24066XTJF9\B26
BLAZ681597281912
06-03-2024 15-43-51
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/06 Transfer Debit 2024/03/06 1,500.00 3,464.87
FT24066JHJXC\B26
BLAZ332223508241
06-03-2024 15-58-42
MALDIVES RESORT CONSTRUCTION
Internet Banking

2024/03/06 Purchase 2024/03/06 89.00 3,375.87
FT24066R76YC\B26
RB064AE2012BA207
04-03-2024 716789
SEAGULL FOODS
MALE MV MV 240304

2024/03/06 Transfer Debit 2024/03/06 85.00 3,290.87
FT24066DH7R7\B26
BLAZ206383729904
06-03-2024 16-14-40
ASAD ABDUL SHAKOOR
Internet Banking

2024/03/06 Purchase 2024/03/06 771.00 2,519.87
FT240669L9PM\B26
RB065E9E416D5C85
05-03-2024 828360
MPAPPLE COMUS
800-676-2775 USA 240305

2024/03/06 Transfer Debit 2024/03/06 40.00 2,479.87
FT24066Q17KM\B26
BLAZ450083499131
06-03-2024 19-37-49
MOHAMED IBRAHIM
Internet Banking

End Balance : 2,479.87

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/07 Purchase 2024/03/07 134.72 2,345.15

FT24067MW5ZZ\B26
RB063EC4B5A633EB
03-03-2024 456951
SEMILI
HULHUMALE' MV MV 240304

2024/03/07 Transfer Credit 2024/03/07 1,000.00 3,345.15
FT24067S5XMG\B26
BLAZ985639980107
07-03-2024 15-08-10
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/07 Transfer Debit 2024/03/07 35.84 3,309.31
FT24067NZM38\B26
BLAZ131338109150
07-03-2024 16-46-34
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/07 Favara Debit 2024/03/07 300.00 3,009.31
FT24067JR0RK\B26
BLAZ652781041592
MALBIPS2024030711470314PQOUWH0MI
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/03/07 Purchase 2024/03/07 1,310.70 1,698.61
FT24067SNJSM\B26
RB066925922881DC
06-03-2024 834921
MPAPPLE COMUS
800-676-2775 USA 240306

2024/03/07 Purchase 2024/03/07 90.00 1,608.61
FT240670RKF4\B26
RB0649BDBD8934F3
04-03-2024 768418
MERAKI
MALE' MV MV 240305

2024/03/07 Transfer Debit 2024/03/07 500.00 1,108.61
FT24067K4HDL\B26
BLAZ298330492792
07-03-2024 20-46-01
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/07 Transfer Credit 2024/03/07 2,000.00 3,108.61
FT24067G6V8J\B26
BLAZ450007954692
07-03-2024 20-49-28
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/07 Transfer Debit 2024/03/07 175.00 2,933.61
FT24067MXLZV\B26
BLAZ526708514181
07-03-2024 21-45-33
M7 ENTERPRISES PVT LTD
Internet Banking

2024/03/07 Purchase 2024/03/07 20.00 2,913.61
FT24067BF9YP\B26
RB065C056C60794B
05-03-2024 154533
DHIRAAGU
MALE MV MV 240306

2024/03/07 Transfer Debit 2024/03/07 29.00 2,884.61
FT24067VLPLQ\B26
BLAZ263984929868
07-03-2024 23-12-02
AHMED ALI
Internet Banking

2024/03/07 Transfer Debit 2024/03/07 200.00 2,684.61
FT24067PT2NF\B26
BLAZ440641855374
08-03-2024 00-04-41
MOHAMED HASEEN HASSAN
Internet Banking

End Balance : 2,684.61

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 100.00 2,584.61

FT24070WWNNF\B26
BLAZ777931518369
08-03-2024 00-36-18
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/10 Purchase 2024/03/10 307.50 2,277.11
FT24070Z98JG\B26
RB066949C67011A6
06-03-2024 165512
VILLA MART
MALE MV MV 240306

2024/03/10 Purchase 2024/03/10 194.21 2,082.90
FT240707PKM4\B26
RB0656C1156D57CF
05-03-2024 047911
AVAS POINT
HULHUMALE MV MV 240306

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 100.00 1,982.90
FT24070W5TJV\B26
BLAZ396059650272
08-03-2024 14-53-02
JAUFAR RASHEED MOHAMED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 40.00 1,942.90
FT240708HFDJ\B26
BLAZ400173093151
08-03-2024 15-28-42
ADAM HASSAN
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 380.00 1,562.90
FT24070DQFS5\B26
BLAZ279185030142
08-03-2024 16-51-10
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Credit 2024/03/10 5,000.00 6,562.90
FT24070FSYPP\B26
BLAZ237107442577
08-03-2024 16-52-59
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 2,500.00 4,062.90
FT24070SCQDG\B26
BLAZ220117439327
08-03-2024 17-19-37
AHMED RIYAZ
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 200.00 3,862.90
FT24070GY45H\B26
BLAZ255405643486
08-03-2024 17-34-52
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 200.00 3,662.90
FT240706RNJ9\B26
BLAZ755188398715
08-03-2024 19-56-11
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/10 Purchase 2024/03/10 220.00 3,442.90
FT24070917HH\B26
RB067D161BFE3449
07-03-2024 620746
DHIRAAGU
MALE MV MV 240307

2024/03/10 Purchase 2024/03/10 33.00 3,409.90
FT24070DQJH6\B26
RB0653F56C8AE77F
05-03-2024 960792
PICK MART
HULHUMALE MV MV 240306

End Balance : 3,409.90

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 463.00 2,946.90

FT24070SS78X\B26
BLAZ752210355167
09-03-2024 12-19-49
UNIVERSAL ENTERPRISES PVT LTD
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Credit 2024/03/10 3,000.00 5,946.90
FT24070BQSY9\B26
BLAZ178756290077
09-03-2024 12-41-12
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 2,305.00 3,641.90
FT24070YN971\B26
BLAZ579346427202
09-03-2024 12-43-28
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 900.00 2,741.90
FT24070N83ZM\B26
BLAZ699429742930
09-03-2024 13-05-44
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 350.00 2,391.90
FT240701L9FV\B26
BLAZ304635239321
09-03-2024 21-48-19
BASEERA ABDUL RAZZAG
Internet Banking

2024/03/10 Purchase 2024/03/10 100.00 2,291.90
FT24070CRBVT\B26
RB068A1C1FE1D5C1
08-03-2024 967047
DHIRAAGU
MALE MV MV 240308

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 316.00 1,975.90
FT24070QXF1C\B26
BLAZ943221808336
09-03-2024 22-46-21
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/03/10 Purchase 2024/03/10 63.01 1,912.89
FT24070W306B\B26
RB0669E51F461F9E
06-03-2024 360629
MELTZ
HULHUMALE MV MV 240307

2024/03/10 Purchase 2024/03/10 166.32 1,746.57
FT24070C3CLS\B26
RB067AA09990434B
07-03-2024 814602
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240308

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 28.00 1,718.57
FT24070JJQNS\B26
BLAZ177958075352
10-03-2024 09-32-26
IBRAHIM REEMAZ WAHEED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Credit 2024/03/10 20,000.00 21,718.57
FT24070S50GW\B26
BLAZ135214292636
10-03-2024 15-37-47
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 3,000.00 18,718.57
FT240706G6R0\B26
BLAZ159966935065
10-03-2024 15-38-59
ASMA MOOSA MANIKU
Internet Banking

End Balance : 18,718.57

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 3,000.00 15,718.57

FT2407028WNZ\B26
BLAZ790401177693
10-03-2024 15-39-46
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 3,500.00 12,218.57
FT24070X83K6\B26
BLAZ803479393552
10-03-2024 15-41-16
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 1,500.00 10,718.57
FT24070TKSKJ\B26
BLAZ956853240891
10-03-2024 15-43-38
HUSSAIN SHUHAIL MOHAMED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 1,500.00 9,218.57
FT240708BXSJ\B26
BLAZ522511993354
10-03-2024 15-44-56
AMINATH AZMEE
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 3,000.00 6,218.57
FT24070GKD2F\B26
BLAZ329689722410
10-03-2024 15-46-50
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 115.00 6,103.57
FT240704W28B\B26
BLAZ426695192783
10-03-2024 16-00-17
IBRAHIM HABEEB
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 2,000.00 4,103.57
FT24070NFZY8\B26
BLAZ239303944432
10-03-2024 16-05-14
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Credit 2024/03/10 3,000.00 7,103.57
FT24070NC7C6\B26
BLAZ773993689040
10-03-2024 16-46-52
ABOOBAKURU MOHAMED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 3,000.00 4,103.57
FT240700BCZ4\B26
BLAZ428866296853
10-03-2024 16-48-03
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 100.00 4,003.57
FT24070K27DL\B26
BLAZ160939133700
10-03-2024 19-52-22
ALI MUSTHAFEED
Internet Banking

2024/03/10 Transfer Debit 2024/03/10 100.00 3,903.57
FT2407026N7Q\B26
BLAZ496246675959
10-03-2024 22-13-50
ABDUL RASHEED HASSAN
Internet Banking

2024/03/11 Purchase 2024/03/11 117.61 3,785.96
FT2407161KQ6\B26
RB06833FDFF17695
08-03-2024 006087
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240309

End Balance : 3,785.96
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/11 Transfer Debit 2024/03/11 500.00 3,285.96

FT24071G2T1N\B26
BLAZ978667888445
11-03-2024 13-22-45
MARIYAM SHIYAMA
Internet Banking

2024/03/11 Purchase 2024/03/11 96.00 3,189.96
FT2407196RHY\B26
RB068E207D74FCED
08-03-2024 091928
IHSAAN FIHAARA 3
MALE MV MV 240309

2024/03/11 Transfer Debit 2024/03/11 1,650.00 1,539.96
FT24071BPQTW\B26
BLAZ272258954997
11-03-2024 21-36-10
HASSAN NIZAR
Internet Banking

2024/03/11 Transfer Debit 2024/03/11 124.74 1,415.22
FT24071Z7D3K\B26
BLAZ955282951384
11-03-2024 23-59-51
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/12 Purchase 2024/03/12 81.00 1,334.22
FT240726MM0H\B26
RB069C0D2F21E1B1
09-03-2024 356612
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240310

2024/03/12 Purchase 2024/03/12 81.00 1,253.22
FT24072N2V4B\B26
RB069B5993DA9051
09-03-2024 356022
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240310

2024/03/12 Purchase 2024/03/12 268.49 984.73
FT24072QLGR1\B26
RB06918361AF8B57
09-03-2024 286287
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240310

2024/03/12 Purchase 2024/03/12 146.50 838.23
FT24072KTY88\B26
RB0702A4061F2F79
10-03-2024 656283
POMELO BY LEMONGRASS
MALE MV MV 240310

2024/03/12 Purchase 2024/03/12 160.00 678.23
FT24072G2625\B26
RB07051297FC4456
10-03-2024 603771
MPMERAKI
MALE' CITY MDV 240311

2024/03/12 Transfer Credit 2024/03/12 1,000.00 1,678.23
FT24072DQDRL\B26
BLAZ457353403617
12-03-2024 18-49-22
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/12 Transfer Debit 2024/03/12 200.00 1,478.23
FT24072M0QKF\B26
BLAZ625669827219
12-03-2024 21-29-33
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/12 Purchase 2024/03/12 130.68 1,347.55
FT24072P7S6T\B26
RB070D54978ADF0F
10-03-2024 774474
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240311

End Balance : 1,347.55

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/13 Purchase 2024/03/13 246.72 1,100.83

FT24073G6SQT\B26
RB0713EE999AED88
11-03-2024 988029
MPTWITTER PAID FEATURES
SAN FRANCISC USA 240312

2024/03/13 Transfer Debit 2024/03/13 178.20 922.63
FT24073T7FBL\B26
BLAZ658991324016
13-03-2024 21-24-25
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/14 Purchase 2024/03/14 201.00 721.63
FT240749QHBR\B26
RB0719AE102A119C
11-03-2024 983430
SAFE GATE
HULHUMALE' MV MV 240312

2024/03/14 Transfer Credit 2024/03/14 5,000.00 5,721.63
FT24074PRVVT\B26
BLAZ678868778110
14-03-2024 14-14-29
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/14 Transfer Debit 2024/03/14 3,000.00 2,721.63
FT24074FNZ58\B26
BLAZ870756697625
14-03-2024 14-35-33
AHMED RIYAZ
Internet Banking

2024/03/14 Purchase 2024/03/14 100.00 2,621.63
FT24074XM157\B26
RB072B42600F1E30
12-03-2024 224451
DHIRAAGU
MALE MV MV 240313

2024/03/14 Transfer Debit 2024/03/14 2,000.00 621.63
FT24074B4W1T\B26
BLAZ178625655542
14-03-2024 15-18-57
ASEER ABDULLA DIDI
Internet Banking

2024/03/14 Transfer Credit 2024/03/14 1,000.00 1,621.63
FT24074J6SVZ\B26
BLAZ269202167335
14-03-2024 15-22-45
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/14 Transfer Credit 2024/03/14 2,000.00 3,621.63
FT24074JKGXC\B26
BLAZ960429509951
14-03-2024 15-26-45
ASEER ABDULLA DIDI
Internet Banking

2024/03/14 Purchase 2024/03/14 124.74 3,496.89
FT24074S9JB0\B26
RB07293887D95564
12-03-2024 207627
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240313

2024/03/14 Transfer Debit 2024/03/14 200.00 3,296.89
FT24074716PV\B26
BLAZ695905906803
14-03-2024 20-12-10
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 105.00 3,191.89
FT2407789GLJ\B26
BLAZ100577798562
15-03-2024 01-40-46
IBRAHIM RASHEED
Internet Banking

End Balance : 3,191.89

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives

L


Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/17 Purchase 2024/03/17 430.92 2,760.97

FT24077FPR0K\B26
RB074E4CA83B5A98
14-03-2024 613107
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240314

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 85.00 2,675.97
FT24077SH8L7\B26
BLAZ741547603696
15-03-2024 18-48-06
IBRAHIM HUSSAIN
Internet Banking

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 160.30 2,515.67
FT24077GF3CN\B26
BLAZ273232121679
15-03-2024 22-13-28
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/17 Transfer Credit 2024/03/17 5,500.00 8,015.67
FT24077PYQDB\B26
BLAZ538526444134
16-03-2024 15-01-00
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 6,372.00 1,643.67
FT2407795840\B26
BLAZ983658274284
16-03-2024 15-01-55
HULHUMALE SAWMILLS PVT LTD
Internet Banking

2024/03/17 Purchase 2024/03/17 190.08 1,453.59
FT24077NZLK4\B26
RB075EE4761DA96F
15-03-2024 741384
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240315

2024/03/17 Purchase 2024/03/17 164.00 1,289.59
FT24077QYK0C\B26
RB0747D7B4C2CDB8
14-03-2024 720534
CAFEIER
HULHUMALE MV MV 240315

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 85.00 1,204.59
FT24077T57RG\B26
BLAZ578762417192
16-03-2024 22-46-12
AHMED IQBAL
Internet Banking

2024/03/17 Transfer Credit 2024/03/17 1,000.00 2,204.59
FT24077H1Z18\B26
BLAZ269058006510
16-03-2024 23-05-03
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/17 Favara Debit 2024/03/17 200.00 2,004.59
FT24077B559P\B26
BLAZ576675439697
MALBIPS20240316185908YAQ1O3U67ZW
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/03/17 Purchase 2024/03/17 220.00 1,784.59
FT24077JB2NS\B26
RB075613B5FE3F2D
15-03-2024 891225
DHIRAAGU
MALE MV MV 240316

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 220.00 1,564.59
FT24077YZT4Q\B26
BLAZ743017904414
17-03-2024 14-39-27
FATHIMATH ADAM
Internet Banking

End Balance : 1,564.59

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/17 Purchase 2024/03/17 95.04 1,469.55

FT24077KY08B\B26
RB076A8605E275B8
16-03-2024 946716
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240316

2024/03/17 Transfer Credit 2024/03/17 6,000.00 7,469.55
FT24077MX6CM\B26
BLAZ692073011245
17-03-2024 20-45-41
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 3,969.00 3,500.55
FT240771S9J6\B26
BLAZ766594026944
17-03-2024 20-46-52
HASSAN NIZAR
Internet Banking

2024/03/17 Transfer Debit 2024/03/17 2,000.00 1,500.55
FT24077PDQ0S\B26
BLAZ213799601374
17-03-2024 20-48-55
AHMED RIYAZ
Internet Banking

2024/03/17 Purchase 2024/03/17 199.80 1,300.75
FT24077T51GY\B26
RB075B0EADD6A405
15-03-2024 862902
SEAGULL CAFE' HOUSE
MALE MV MV 240316

2024/03/18 Transfer Credit 2024/03/18 500.00 1,800.75
FT24078397X5\B26
BLAZ596943228181
18-03-2024 00-37-24
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/18 Transfer Debit 2024/03/18 500.00 1,300.75
FT2407809MSB\B26
BLAZ859886756834
18-03-2024 00-37-56
INAYA AHMED
Internet Banking

2024/03/18 Purchase 2024/03/18 50.00 1,250.75
FT24078VVGW5\B26
RB075AE56CB52F56
15-03-2024 861488
SRT VEG & FRUIT
MALE' MV MV 240316

2024/03/18 Purchase 2024/03/18 230.00 1,020.75
FT24078DYC3M\B26
RB0750CCDC4D437E
15-03-2024 863785
FARM MART
MALE MV MV 240316

2024/03/18 Purchase 2024/03/18 100.00 920.75
FT24078PC1CQ\B26
RB076470890B46CB
16-03-2024 131402
DHIRAAGU
MALE MV MV 240317

2024/03/18 Purchase 2024/03/18 100.00 820.75
FT240785H2JD\B26
RB0766DAAAC5F619
16-03-2024 132472
DHIRAAGU
MALE MV MV 240317

2024/03/18 Purchase 2024/03/18 81.00 739.75
FT24078QGPK5\B26
RB077A0CADD61C59
17-03-2024 252059
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240317

End Balance : 739.75

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/18 Transfer Credit 2024/03/18 500.00 1,239.75

FT24078YJ6DZ\B26
BLAZ971386699512
18-03-2024 15-57-06
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/18 Favara Debit 2024/03/18 200.00 1,039.75
FT24078GF05S\B26
BLAZ186094293648
MALBIPS20240318105739GZY5WNFM20E
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/03/18 Transfer Debit 2024/03/18 200.00 839.75
FT2407831947\B26
BLAZ970174601528
18-03-2024 16-41-51
ADAM MOHAMED MANIK
Internet Banking

2024/03/18 Purchase 2024/03/18 83.16 756.59
FT240785X32S\B26
RB076C55539F3B91
16-03-2024 099109
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240317

2024/03/18 Transfer Debit 2024/03/18 85.00 671.59
FT24078ZFLW4\B26
BLAZ446885240343
18-03-2024 18-27-45
IBRAHIM SHAH
Internet Banking

2024/03/18 Transfer Credit 2024/03/18 1,000.00 1,671.59
FT24078HGTWH\B26
BLAZ944947437330
18-03-2024 19-56-53
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/18 Transfer Debit 2024/03/18 85.00 1,586.59
FT24078QTL3D\B26
BLAZ755123732849
18-03-2024 20-31-27
ADAM SALEEM
Internet Banking

2024/03/18 Transfer Debit 2024/03/18 30.00 1,556.59
FT24078V1D69\B26
BLAZ892721896240
18-03-2024 20-47-28
ADAM SALEEM
Internet Banking

2024/03/18 Transfer Debit 2024/03/18 200.00 1,356.59
FT24078H6DZN\B26
BLAZ991935280693
18-03-2024 21-44-33
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/19 Purchase 2024/03/19 194.60 1,161.99
FT24079HJ5ZT\B26
RB077632FA39201C
17-03-2024 425190
MPAmazon Prime Q235I3IA5
amzn co ukp GBR 240318

2024/03/19 Transfer Debit 2024/03/19 500.00 661.99
FT24079HJV77\B26
BLAZ404603387706
19-03-2024 12-50-26
ALI ABDUL BASITH AHMED
Internet Banking

2024/03/19 Purchase 2024/03/19 136.62 525.37
FT24079PJPT5\B26
RB077A8C2F8DB31B
17-03-2024 401957
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240318

End Balance : 525.37

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/19 Transfer Credit 2024/03/19 1,000.00 1,525.37

FT2407951LTB\B26
BLAZ769548529032
19-03-2024 23-08-10
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/19 Transfer Credit 2024/03/19 500.00 2,025.37
FT24079PZQT5\B26
BLAZ123486378682
20-03-2024 00-01-36
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/19 Transfer Debit 2024/03/19 178.23 1,847.14
FT24079R1YYD\B26
BLAZ984683698939
20-03-2024 00-34-57
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/20 Purchase 2024/03/20 134.00 1,713.14
FT24080TS059\B26
RB0774F315E6AF98
17-03-2024 333853
FAMMDAZ INTERNATIONAL
HULHUMALE' MV MV 240318

2024/03/20 Transfer Credit 2024/03/20 3,000.00 4,713.14
FT24080TZFHR\B26
BLAZ747946891286
20-03-2024 11-38-33
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/20 Transfer Debit 2024/03/20 3,000.00 1,713.14
FT24080ZHQ6B\B26
BLAZ845081265915
20-03-2024 11-44-16
IBRAHIM AFSAH AHMED
Internet Banking

2024/03/20 Transfer Credit 2024/03/20 4,000.00 5,713.14
FT24080V039L\B26
BLAZ863237600945
20-03-2024 14-24-32
MOHMAED SHIFAU
Internet Banking

2024/03/20 Purchase 2024/03/20 100.00 5,613.14
FT240804YRK1\B26
RB0780A3B0764792
18-03-2024 608776
DHIRAAGU
MALE MV MV 240319

2024/03/20 Transfer Debit 2024/03/20 785.00 4,828.14
FT240803GGC2\B26
BLAZ369949098518
20-03-2024 17-15-07
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/20 Transfer Debit 2024/03/20 2,000.00 2,828.14
FT240801SYQ4\B26
BLAZ637423086427
20-03-2024 17-27-23
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/03/20 Transfer Debit 2024/03/20 200.00 2,628.14
FT24080C43JP\B26
BLAZ856565096630
20-03-2024 20-49-23
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/20 Transfer Debit 2024/03/20 85.00 2,543.14
FT24080YLDL0\B26
BLAZ635326947997
20-03-2024 22-05-51
SAEED MOHAMED
Internet Banking

End Balance : 2,543.14

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/20 Transfer Debit 2024/03/20 1,200.00 1,343.14

FT240809CBX7\B26
BLAZ952302984031
20-03-2024 22-40-35
ISHAG WAHEED
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Credit 2024/03/21 3,000.00 4,343.14
FT24081Q6M2F\B26
BLAZ806526183925
21-03-2024 02-15-45
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 1,343.14
FT24081P7NB0\B26
BLAZ775086607609
21-03-2024 10-15-47
MARIYAM ZAEEMA
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Credit 2024/03/21 52,350.00 53,693.14
FT240811QXN2\B26
BLAZ866948148387
21-03-2024 11-39-25
EVERY STEP HOME CARE PVT LTD
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 50,693.14
FT24081Y6LVS\B26
BLAZ226214065726
21-03-2024 11-44-12
BASEERA ABDUL RAZZAG
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 47,693.14
FT240813Q04S\B26
BLAZ812632776913
21-03-2024 11-45-18
ASMA HUSSAIN
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 44,693.14
FT240812TWJY\B26
BLAZ431013686187
21-03-2024 11-46-03
AISHATH FAZNA
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 41,693.14
FT24081S5Y4V\B26
BLAZ965816460274
21-03-2024 11-46-56
FATHIMATH ABOOBAKURU
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 10,000.00 31,693.14
FT2408157830\B26
BLAZ205365524942
21-03-2024 11-48-02
OBLIC MEDIA GROUP
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 28,693.14
FT24081BNX2Z\B26
BLAZ850806897762
21-03-2024 11-52-29
MARIYAM WAHEEDA
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 30.00 28,663.14
FT24081C7RRX\B26
BLAZ643192883329
21-03-2024 11-53-28
ADAM NASEEM
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 25,663.14
FT24081QS7XW\B26
BLAZ643845348155
21-03-2024 12-18-08
RUGIYYA SHAHEEDA
Internet Banking

End Balance : 25,663.14

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 22,663.14

FT2408112DNK\B26
BLAZ554880247894
21-03-2024 13-06-19
HAWWA ZUNAIRA
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 19,663.14
FT24081CSW6N\B26
BLAZ398468574400
21-03-2024 13-10-13
NAZIMA IBRAHIM
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 1,000.00 18,663.14
FT240814ZHL0\B26
BLAZ579294871938
21-03-2024 15-00-01
AMINATH MANIKE
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 3,000.00 15,663.14
FT240810997Y\B26
BLAZ839591151124
21-03-2024 15-22-10
HASSAN SHUJAU
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 1,000.00 14,663.14
FT24081B3V6C\B26
BLAZ507236489832
21-03-2024 15-59-45
ZUHRA MOHAMED
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 1,750.00 12,913.14
FT2408125VJ8\B26
BLAZ181815942733
21-03-2024 17-21-37
MARIYAM AZRA
Internet Banking

2024/03/21 Purchase 2024/03/21 900.00 12,013.14
FT24081LS3MD\B26
RB0796D5BC4ECCBA
19-03-2024 864036
DHIRAAGU
MALE MV MV 240320

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 30.00 11,983.14
FT24081R3GRY\B26
BLAZ268349573611
21-03-2024 19-26-08
AISHATH RASHFA
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 76.00 11,907.14
FT2408178QHB\B26
BLAZ946713452623
21-03-2024 19-32-01
AHMED IMAD
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 200.00 11,707.14
FT24081SHV1Q\B26
BLAZ231302206370
21-03-2024 19-49-23
FATHIMATH RASHA HASSAN
Internet Banking

2024/03/21 Purchase 2024/03/21 190.08 11,517.06
FT24081MTJSZ\B26
RB07956894982913
19-03-2024 818342
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240320

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 2,000.00 9,517.06
FT24081TWKB9\B26
BLAZ408757208072
21-03-2024 21-47-44
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

End Balance : 9,517.06
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 85.00 9,432.06

FT24081G7NJ5\B26
BLAZ990370498959
21-03-2024 23-19-25
HAROON IBRAHIM
Internet Banking

2024/03/21 Favara Debit 2024/03/21 3,000.00 6,432.06
FT24081SGQGQ\B26
BLAZ530498241710
MALBIPS20240321182246SC0Q5MZN4K7
MIB - HASN.MAZKOOR
Internet Banking

2024/03/21 Transfer Debit 2024/03/21 15.00 6,417.06
FT240819SGL0\B26
BLAZ952419781818
21-03-2024 23-46-44
AHMED SHUHAIL
Internet Banking

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 72.00 6,345.06
FT24084L15B8\B26
RB080F3115EEF14E
20-03-2024 887331
REDWAVE STADIUM
MALE MV MV 240320

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 2,000.00 4,345.06
FT24084F920G\B26
BLAZ980261951127
22-03-2024 04-03-34
AHMED RIYAZ
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Credit 2024/03/24 1,000.00 5,345.06
FT24084ZGJLG\B26
BLAZ914865856499
22-03-2024 20-55-39
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 500.00 4,845.06
FT24084Q09SK\B26
BLAZ586890866661
22-03-2024 20-57-47
LIYAA LAAMIR
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 284.99 4,560.07
FT24084PJGGL\B26
BLAZ743435270740
22-03-2024 23-44-25
HALEEMA SHIYAZA
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Credit 2024/03/24 500.00 5,060.07
FT24084X3YXM\B26
BLAZ171653447135
23-03-2024 00-43-50
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Credit 2024/03/24 1,000.00 6,060.07
FT24084W1FWW\B26
BLAZ633971397624
23-03-2024 00-50-31
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Credit 2024/03/24 500.00 6,560.07
FT24084XBBHX\B26
BLAZ888164185951
23-03-2024 01-36-32
SAFAATH AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 500.00 6,060.07
FT24084XBBHX\B26
BLAZ888164185951
23-03-2024 01-36-32
SAFAATH AHMED ZAHIR
Internet Banking

End Balance : 6,060.07
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 500.00 5,560.07

FT24084MQY2Z\B26
BLAZ520095909249
23-03-2024 01-37-29
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 120.00 5,440.07
FT24084K93K1\B26
BLAZ440004632283
23-03-2024 01-56-06
NASRULLA ABDUL HADY
Internet Banking

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 2,835.89 2,604.18
FT240847LRYZ\B26
RB081853BA1B229E
21-03-2024 257333
MPTOPEFEKT S R O
SUMPERK CZE 240322

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 81.00 2,523.18
FT24084SBXQ7\B26
RB0827E07E7FF6D8
22-03-2024 460880
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240322

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 22.00 2,501.18
FT240844DP8N\B26
BLAZ987054633832
23-03-2024 15-00-07
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 210.00 2,291.18
FT2408456VJZ\B26
BLAZ620810261934
23-03-2024 17-34-29
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Credit 2024/03/24 1,000.00 3,291.18
FT24084K2X8F\B26
BLAZ940163171459
23-03-2024 23-05-40
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 600.00 2,691.18
FT24084H4QJ6\B26
BLAZ610449465155
23-03-2024 23-32-11
FATHIMATH ADAM
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 90.00 2,601.18
FT24084WDXPP\B26
BLAZ967206059195
24-03-2024 01-35-12
ALI SHAHEED
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 90.00 2,511.18
FT24084BH501\B26
BLAZ180958035256
24-03-2024 02-44-26
MOHAMED RISHAN
Internet Banking

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 220.00 2,291.18
FT24084X9LP8\B26
RB0822AFF29D233C
22-03-2024 513593
DHIRAAGU
MALE MV MV 240323

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 108.00 2,183.18
FT24084SDHS3\B26
RB08264AC5A85447
22-03-2024 517060
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240323

End Balance : 2,183.18

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/24 Transfer Credit 2024/03/24 1,000.00 3,183.18

FT24084HLXWH\B26
BLAZ791922241257
24-03-2024 14-24-57
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 118.80 3,064.38
FT2408450GV1\B26
RB082F0DC4E00D26
22-03-2024 483463
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240323

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 552.12 2,512.26
FT24084VLZ2S\B26
RB083D623257F9CB
23-03-2024 563569
PIZZA MIA
HULHUMALE MV MV 240323

2024/03/24 Transfer Credit 2024/03/24 5,000.00 7,512.26
FT24084PHM5X\B26
BLAZ507200651034
24-03-2024 22-18-52
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 200.00 7,312.26
FT24084HZVLX\B26
BLAZ591006350356
24-03-2024 22-19-29
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 900.00 6,412.26
FT24084FQXL5\B26
BLAZ407679734436
24-03-2024 22-19-59
FATHIMATH YOOHA IBRAHIM
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 200.00 6,212.26
FT24084YC85R\B26
BLAZ528294983731
24-03-2024 22-23-53
AISHATH HUSSAIN
Internet Banking

2024/03/24 Transfer Debit 2024/03/24 200.00 6,012.26
FT2408464BJH\B26
BLAZ575094427867
24-03-2024 22-43-13
GURAISH
Internet Banking

2024/03/24 Purchase 2024/03/24 27.00 5,985.26
FT24084C5NHZ\B26
RB08320E524FA21C
23-03-2024 572460
REDWAVE CITY SQUARE
HULHUMALE MV MV 240323

2024/03/25 Transfer Debit 2024/03/25 1,500.00 4,485.26
FT24085RW0Q6\B26
BLAZ244024552413
25-03-2024 01-30-27
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/25 Transfer Debit 2024/03/25 1,000.00 3,485.26
FT240859FD9R\B26
BLAZ849280388416
25-03-2024 01-43-05
ASMA HUSSAIN
Internet Banking

2024/03/25 Transfer Debit 2024/03/25 90.00 3,395.26
FT24085B288W\B26
BLAZ956240860329
25-03-2024 01-43-43
AMINATH MOHAMED
Internet Banking

End Balance : 3,395.26
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/25 Transfer Debit 2024/03/25 144.00 3,251.26

FT24085SSP98\B26
BLAZ669282758102
25-03-2024 01-45-18
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/25 Purchase 2024/03/25 413.64 2,837.62
FT240851CVHY\B26
RB0820E1C33E7188
22-03-2024 371420
SEMILI
HULHUMALE' MV MV 240323

2024/03/25 Purchase 2024/03/25 58.63 2,778.99
FT24085PS9PQ\B26
RB0829DA12591447
22-03-2024 371434
SEMILI
HULHUMALE' MV MV 240323

2024/03/25 Transfer Debit 2024/03/25 85.00 2,693.99
FT240852WXYS\B26
BLAZ933712581890
25-03-2024 14-07-25
AHMED WAJEEH
Internet Banking

2024/03/25 Purchase 2024/03/25 270.00 2,423.99
FT24085RTBX4\B26
RB0836959EFE175E
23-03-2024 734676
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240324

2024/03/25 Favara Debit 2024/03/25 500.00 1,923.99
FT240853VHFK\B26
BLAZ549041200813
MALBIPS202403251125267RDWMHZ24XB
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/03/25 Purchase 2024/03/25 100.98 1,823.01
FT2408590QB3\B26
RB0847CAFFE01FC2
24-03-2024 779915
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240324

2024/03/25 Purchase 2024/03/25 214.00 1,609.01
FT24085CG03P\B26
RB083568F5D1C66A
23-03-2024 753964
PIZZA MIA
HULHUMALE MV MV 240324

2024/03/26 Transfer Debit 2024/03/26 200.00 1,409.01
FT240864J6J4\B26
BLAZ746363685100
26-03-2024 00-39-21
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/26 Favara Debit 2024/03/26 90.00 1,319.01
FT24086N2MJX\B26
BLAZ397690702055
MALBIPS202403252048446MDRHE2UCGS
MIB - UMAR SALIH
Internet Banking

2024/03/26 Purchase 2024/03/26 115.00 1,204.01
FT24086PSKW3\B26
RB08319380DE5CA2
23-03-2024 770362
SAFE GATE
HULHUMALE' MV MV 240324

2024/03/26 Transfer Credit 2024/03/26 1,000.00 2,204.01
FT24086C1K3R\B26
BLAZ871706503053
26-03-2024 05-23-34
ISMAIL AHMED
Internet Banking

End Balance : 2,204.01
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/26 Transfer Debit 2024/03/26 500.00 1,704.01

FT24086FVJFT\B26
BLAZ962566007021
26-03-2024 05-28-12
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/26 Purchase 2024/03/26 181.00 1,523.01
FT2408612SF6\B26
RB083DD1A9F9BBB9
23-03-2024 696518
BOMBAY DARBAR
HULHUMALE MV MV 240324

2024/03/26 Transfer Debit 2024/03/26 85.00 1,438.01
FT240862XVLY\B26
BLAZ822493549095
26-03-2024 13-17-03
MOHAMED ABBAS
Internet Banking

2024/03/26 Transfer Credit 2024/03/26 3,000.00 4,438.01
FT24086081RN\B26
BLAZ956729861957
26-03-2024 15-01-33
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/26 Transfer Debit 2024/03/26 108.00 4,330.01
FT24086J3X0Y\B26
BLAZ161830594362
26-03-2024 15-06-08
AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/26 Transfer Debit 2024/03/26 500.00 3,830.01
FT240869PDCJ\B26
BLAZ858907934552
26-03-2024 16-02-04
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/26 Purchase 2024/03/26 71.28 3,758.73
FT2408651R2G\B26
RB084DC2CF997B4E
24-03-2024 986998
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240325

2024/03/26 Purchase 2024/03/26 45.00 3,713.73
FT24086LFLWK\B26
RB0846D703A5AA0D
24-03-2024 927871
LUIBUIN MINT
HULHUMALE MV MV 240325

2024/03/26 Purchase 2024/03/26 152.00 3,561.73
FT240863S86F\B26
RB084340F850A9E3
24-03-2024 929585
6A GROCER
HULHUMALE MV MV 240325

2024/03/27 Purchase 2024/03/27 32.00 3,529.73
FT24087TPCZX\B26
RB08480140CF697D
24-03-2024 004930
BRIGHT SHOP
HULHUMALE MV MV 240325

2024/03/27 Purchase 2024/03/27 220.00 3,309.73
FT24087SDCHJ\B26
RB08620A745D71C0
26-03-2024 308602
DHIRAAGU
MALE MV MV 240326

2024/03/27 Purchase 2024/03/27 166.32 3,143.41
FT24087J0MYL\B26
RB0855A714325FA6
25-03-2024 183978
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240326

End Balance : 3,143.41
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/27 Purchase 2024/03/27 291.06 2,852.35

FT24087TNYGF\B26
RB0866972E86483E
26-03-2024 253330
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240326

2024/03/28 Transfer Debit 2024/03/28 92.72 2,759.63
FT24088ZZD3H\B26
BLAZ537458571460
28-03-2024 01-16-41
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/28 Purchase 2024/03/28 99.00 2,660.63
FT240882PHNK\B26
RB0868324C87C91F
26-03-2024 258180
MELTZ
HULHUMALE MV MV 240326

2024/03/28 Transfer Debit 2024/03/28 85.00 2,575.63
FT24088W6T8N\B26
BLAZ712777923548
28-03-2024 11-41-48
IBRAHIM ADHIL
Internet Banking

2024/03/28 Transfer Credit 2024/03/28 2,000.00 4,575.63
FT240889P8B1\B26
BLAZ352976541330
28-03-2024 13-51-25
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/28 Transfer Debit 2024/03/28 3,060.00 1,515.63
FT24088N3J99\B26
BLAZ464746380128
28-03-2024 13-54-14
HOUSING DEVELOPMENT CORPORATION
LIMITED

2024/03/28 Transfer Credit 2024/03/28 3,000.00 4,515.63
FT2408800P2C\B26
BLAZ850445415809
28-03-2024 16-14-52
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/28 Transfer Debit 2024/03/28 300.00 4,215.63
FT24088F3PLF\B26
BLAZ901563038056
28-03-2024 16-31-28
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/28 Transfer Debit 2024/03/28 85.00 4,130.63
FT24088YLRBR\B26
BLAZ362334029542
28-03-2024 18-01-21
MUJUTHABA ALI
Internet Banking

2024/03/28 Transfer Debit 2024/03/28 2,000.00 2,130.63
FT240885FKPJ\B26
BLAZ739566131350
29-03-2024 00-27-33
AHMED ALSAN ISMAIL
Internet Banking

2024/03/31 Purchase 2024/03/31 462.45 1,668.18
FT240918LVPQ\B26
RB086967791B8785
26-03-2024 490171
MPCANVA I04102-71737852
CAMDEN USA 240327

2024/03/31 Purchase 2024/03/31 166.32 1,501.86
FT24091G79BG\B26
RB0864F8E2F2E9D1
26-03-2024 418440
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240327

End Balance : 1,501.86
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/31 Purchase 2024/03/31 213.84 1,288.02

FT2409106FRX\B26
RB0872C15A0805AE
27-03-2024 483961
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240327

2024/03/31 Transfer Credit 2024/03/31 1,000.00 2,288.02
FT24091RK6MQ\B26
BLAZ892986496217
29-03-2024 19-42-58
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 85.00 2,203.02
FT24091RX6V6\B26
BLAZ201331783483
29-03-2024 19-57-21
ZAAHIYA ZAKARIYYA
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 100.00 2,103.02
FT24091HM6TK\B26
BLAZ922498115254
29-03-2024 21-12-03
ALI SHAHIDH
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 1,000.00 1,103.02
FT24091XV2LP\B26
BLAZ194675364026
30-03-2024 00-35-44
MOHAMED SHAN
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Credit 2024/03/31 3,000.00 4,103.02
FT240913DK2K\B26
BLAZ714440574664
30-03-2024 11-34-13
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/31 Favara Debit 2024/03/31 300.00 3,803.02
FT24091363YX\B26
BLAZ258841246862
MALBIPS20240330065436UNZ9S7BT0FY
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 2,000.00 1,803.02
FT24091K7YT4\B26
BLAZ210274783979
30-03-2024 13-14-50
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Credit 2024/03/31 1,500.00 3,303.02
FT2409194TBB\B26
BLAZ900763054163
30-03-2024 15-56-23
ABOOBAKURU MOHAMED
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 1,000.00 2,303.02
FT240912W41C\B26
BLAZ807653196327
30-03-2024 16-01-14
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 524.00 1,779.02
FT24091FQZPS\B26
BLAZ920434140495
30-03-2024 16-04-12
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 350.00 1,429.02
FT24091G3X7J\B26
BLAZ451399676761
30-03-2024 16-56-11
AMINATH ISHADHA MOHAMED
Internet Banking

End Balance : 1,429.02
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 200.00 1,229.02

FT24091BRM7V\B26
BLAZ479029597090
30-03-2024 16-56-45
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/31 Purchase 2024/03/31 555.12 673.90
FT24091Q6SL1\B26
RB088D6B71F19D99
28-03-2024 911701
MPWIX COM 1108243189
SAN FRANCISC USA 240329

2024/03/31 Purchase 2024/03/31 178.20 495.70
FT24091CVRDV\B26
RB0895A562063834
29-03-2024 018344
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240329

2024/03/31 Transfer Credit 2024/03/31 2,000.00 2,495.70
FT2409135SLW\B26
BLAZ645086136160
30-03-2024 19-09-21
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Credit 2024/03/31 4,000.00 6,495.70
FT240915DTGZ\B26
BLAZ479062502574
30-03-2024 23-31-47
MOHMAED SHIFAU
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 3,500.00 2,995.70
FT24091NJLKD\B26
BLAZ442353703844
31-03-2024 00-12-24
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/03/31 Purchase 2024/03/31 91.62 2,904.08
FT240912784R\B26
RB088F3E6F4E065D
28-03-2024 916584
AALIYA TRADERS
MALE MV MV 240329

2024/03/31 Favara Debit 2024/03/31 200.00 2,704.08
FT240916Y3J3\B26
BLAZ123564119421
MALBIPS20240331072308NPOQR86I0BD
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 85.00 2,619.08
FT240910Y9RY\B26
BLAZ588239773689
31-03-2024 13-18-40
ALI RASHEED
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 300.00 2,319.08
FT24091BRVNW\B26
BLAZ555764224773
31-03-2024 14-12-01
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/03/31 Purchase 2024/03/31 220.00 2,099.08
FT2409109P3Z\B26
RB0901A07AAA911E
30-03-2024 283092
DHIRAAGU
MALE MV MV 240330

2024/03/31 Transfer Credit 2024/03/31 1,000.00 3,099.08
FT24091QJPL6\B26
BLAZ196931708945
31-03-2024 19-05-10
ISMAIL AHMED
Internet Banking

End Balance : 3,099.08
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/03/31 Transfer Debit 2024/03/31 500.00 2,599.08

FT240918MHVN\B26
BLAZ708763827387
31-03-2024 21-24-41
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/03/31 Transfer Credit 2024/03/31 500.00 3,099.08
FT2409182TP0\B26
BLAZ926220599264
31-03-2024 22-46-51
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/03/31 Repayment 2024/03/31 307.09 2,791.99
FT24091LZG2M\B04
To: 7798172911300

2024/04/01 Transfer Debit 2024/04/01 30.00 2,761.99
FT24092LGS1J\B26
BLAZ438993486050
31-03-2024 23-00-12
MOHAMED NAEEM
Internet Banking

2024/04/01 Transfer Debit 2024/04/01 85.00 2,676.99
FT24092YJQCZ\B26
BLAZ644770522848
31-03-2024 23-27-05
IBRAHIM AZMEEN
Internet Banking

2024/04/01 Transfer Credit 2024/04/01 1,000.00 3,676.99
FT24092GNZWY\B26
BLAZ875481474440
01-04-2024 13-12-17
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/01 Transfer Credit 2024/04/01 200.00 3,876.99
FT24092FX4VM\B26
BLAZ188618081914
01-04-2024 20-47-27
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/01 Transfer Debit 2024/04/01 200.00 3,676.99
FT24092DP4W2\B26
BLAZ101674233755
01-04-2024 20-47-46
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/01 Repayment 2024/04/01 284.28 3,392.71
FT24092KL7KS\B04
To: 7798172911300

2024/04/02 Transfer Credit 2024/04/02 500.00 3,892.71
FT24093D6ZS1\B26
BLAZ229465695863
02-04-2024 00-21-27
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/02 Transfer Debit 2024/04/02 42.00 3,850.71
FT24093K8GNL\B26
BLAZ649221499653
02-04-2024 00-43-33
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/02 Favara Debit 2024/04/02 300.00 3,550.71
FT24093JL5RP\B26
BLAZ936070141087
MALBIPS20240401194757J6C8QXBYSOL
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

End Balance : 3,550.71
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/02 Purchase 2024/04/02 1,200.79 2,349.92

FT24093X7ZS0\B26
RB090E66663E2000
30-03-2024 451768
DHIRAAGU
MALE MV MV 240331

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 266.76 2,083.16
FT24093ZNY82\B26
RB090CBA31234400
30-03-2024 484653
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240331

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 108.00 1,975.16
FT24093NRMQT\B26
RB09038CFC96C8FE
30-03-2024 481445
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240331

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 100.00 1,875.16
FT24093WZ4K7\B26
RB090098523FD08B
30-03-2024 466291
MPHOT WOK
MALE' CITY MDV 240401

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 199.80 1,675.36
FT24093KVFRS\B26
RB091BE7FF592167
31-03-2024 550058
MPHOT WOK
MALE' CITY MDV 240401

2024/04/02 Transfer Credit 2024/04/02 3,000.00 4,675.36
FT240934Z4DQ\B26
BLAZ448103852848
02-04-2024 14-12-12
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/02 Favara Credit 2024/04/02 5,000.00 9,675.36
FT24093LRCM2\B26
BLAZ313422354591
MADVIPS2024040216025319f09a17419
MIB - Hussain Haleem
Internet Banking

2024/04/02 Transfer Debit 2024/04/02 2,000.00 7,675.36
FT24093PXP1Q\B26
BLAZ992072684638
02-04-2024 16-05-47
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/02 Transfer Debit 2024/04/02 1,500.00 6,175.36
FT24093YX4KL\B26
BLAZ330840457345
02-04-2024 16-30-35
HAMDHOONA HASSAN
Internet Banking

2024/04/02 Transfer Debit 2024/04/02 300.00 5,875.36
FT240938WBJH\B26
BLAZ470183207559
02-04-2024 16-32-19
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/02 Transfer Debit 2024/04/02 85.00 5,790.36
FT240932JZ57\B26
BLAZ476536564081
02-04-2024 18-06-05
MOHAMED NAZEER
Internet Banking

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 754.92 5,035.44
FT240939W0G7\B26
RB09228EA7D44170
01-04-2024 931620
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240401

End Balance : 5,035.44

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/02 Purchase 2024/04/02 3.25 5,032.19

FT24093ZP59M\B26
RB091DDF26234EE2
31-03-2024 751082
RTL
MALE MV MV 240401

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 3.25 5,028.94
FT2409362JF7\B26
RB091C1A662EFC22
31-03-2024 751107
RTL
MALE MV MV 240401

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 3.25 5,025.69
FT240934F83V\B26
RB0918B6E1C2A12F
31-03-2024 801913
RTL
MALE MV MV 240401

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 3.25 5,022.44
FT24093X7K49\B26
RB0916E433D64913
31-03-2024 801944
RTL
MALE MV MV 240401

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 3.25 5,019.19
FT24093BC36T\B26
RB09101FC53C5E71
31-03-2024 802736
RTL
MALE MV MV 240401

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 3.25 5,015.94
FT24093K7SVV\B26
RB0911E987E580B6
31-03-2024 751145
RTL
MALE MV MV 240401

2024/04/02 Transfer Debit 2024/04/02 85.00 4,930.94
FT24093KQYWR\B26
BLAZ773962949465
02-04-2024 21-16-07
NOOH MOOSA
Internet Banking

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 481.14 4,449.80
FT240932VF6G\B26
RB09292A537224E9
01-04-2024 835248
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240401

2024/04/02 Purchase 2024/04/02 116.00 4,333.80
FT2409388KTV\B26
RB091BCE3BCD9C6D
31-03-2024 764170
IHSAAN VILI
VILLIMALE MV MV 240401

2024/04/02 Favara Debit 2024/04/02 200.00 4,133.80
FT24093153XX\B26
BLAZ252267886699
MALBIPS202404021849017VCYU8FNBJZ
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/02 Repayment 2024/04/02 1,838.63 2,295.17
FT24093CZP37\B04
To: 7798172911300

2024/04/03 Transfer Credit 2024/04/03 2,000.00 4,295.17
FT24094NV1LX\B26
BLAZ634140985495
03-04-2024 00-29-24
IMRAN MOHAMED
Internet Banking

End Balance : 4,295.17

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/03 Transfer Debit 2024/04/03 100.00 4,195.17

FT240949YJHZ\B26
BLAZ608487747627
03-04-2024 02-28-30
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/03 Purchase 2024/04/03 115.00 4,080.17
FT24094XSKPT\B26
RB091DD70B1406E3
31-03-2024 798597
XIE XIE
VILINGILLI MV MV 240401

2024/04/03 Purchase 2024/04/03 70.00 4,010.17
FT24094GYCY4\B26
RB09128865B60801
31-03-2024 719563
FOOD BUDDY
MALE' MV MV 240401

2024/04/03 Transfer Debit 2024/04/03 2,000.00 2,010.17
FT24094R42NR\B26
BLAZ569279357439
03-04-2024 16-39-35
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/03 Transfer Debit 2024/04/03 500.00 1,510.17
FT24094WVJYC\B26
BLAZ122475128414
03-04-2024 18-13-06
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/03 Purchase 2024/04/03 118.80 1,391.37
FT24094Q60NL\B26
RB092CFA262A5EA4
01-04-2024 031113
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240402

2024/04/03 Favara Debit 2024/04/03 100.00 1,291.37
FT24094FLLM8\B26
BLAZ123428397575
MALBIPS202404031907247LHJF2PXS16
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/03 Transfer Debit 2024/04/03 25.00 1,266.37
FT24094F7GYH\B26
BLAZ931865776533
04-04-2024 00-07-54
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/04 Transfer Debit 2024/04/04 500.00 766.37
FT240959X50X\B26
BLAZ395482827236
04-04-2024 14-31-27
MOHAMED ABDUL RAOOF
Internet Banking

2024/04/04 Transfer Credit 2024/04/04 10,000.00 10,766.37
FT24095H1ZRN\B26
BLAZ420323943008
04-04-2024 14-38-58
MOHAMED AHMED
Internet Banking

2024/04/04 Transfer Debit 2024/04/04 4,000.00 6,766.37
FT24095LJC21\B26
BLAZ893812903651
04-04-2024 15-20-55
AHMED ALSAN ISMAIL
Internet Banking

2024/04/04 Transfer Debit 2024/04/04 500.00 6,266.37
FT24095RC9XR\B26
BLAZ618766361224
04-04-2024 15-34-28
AHMED ALSAN ISMAIL
Internet Banking

End Balance : 6,266.37

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/04 Transfer Credit 2024/04/04 5,000.00 11,266.37

FT24095MFZQG\B26
BLAZ552129825779
04-04-2024 18-51-36
REYLA PVT LTD
Internet Banking

2024/04/04 Favara Debit 2024/04/04 3,000.00 8,266.37
FT2409511PW5\B26
BLAZ906218502046
MALBIPS20240404135600DXQSA8TC29J
MIB - MOHAMED SHABEEN
Internet Banking

2024/04/04 Transfer Debit 2024/04/04 5.00 8,261.37
FT24095LL6PL\B26
BLAZ826072089644
04-04-2024 19-59-21
LAGOON UNIQUE MALDIVES PVT LTD
Internet Banking

2024/04/04 Transfer Debit 2024/04/04 100.00 8,161.37
FT24095JYGJZ\B26
BLAZ540022078896
04-04-2024 20-13-21
PYTHON PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/04 Transfer Debit 2024/04/04 500.00 7,661.37
FT24095DLZDX\B26
BLAZ740832037688
04-04-2024 20-17-22
ADAM LAYAL ALI SHAREEF
Internet Banking

2024/04/04 Purchase 2024/04/04 100.98 7,560.39
FT24095HRVPK\B26
RB094100ABC9B74F
03-04-2024 399595
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240403

2024/04/04 Favara Debit 2024/04/04 200.00 7,360.39
FT240953FJBC\B26
BLAZ326061952577
MALBIPS20240404182712A5639QWEMJ7
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 79.60 7,280.79
FT24098HJDM3\B26
BLAZ852766414394
05-04-2024 00-51-37
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 200.00 7,080.79
FT24098WJJCM\B26
BLAZ675058263696
05-04-2024 00-58-54
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/07 Favara Debit 2024/04/07 200.00 6,880.79
FT2409837BX5\B26
BLAZ973205195535
MALBIPS20240404205925Q8EZ6R2TIJ1
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 70.00 6,810.79
FT24098KT993\B26
BLAZ952928169819
05-04-2024 02-20-52
AHMED AKSAM
Internet Banking

2024/04/07 Purchase 2024/04/07 220.00 6,590.79
FT24098B5NQB\B26
RB094F22D0E8271E
03-04-2024 623332
DHIRAAGU
MALE MV MV 240404

End Balance : 6,590.79

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 30.00 6,560.79

FT24098R9GYQ\B26
BLAZ262006929825
05-04-2024 16-13-19
AHMED SHAAFY
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 5,000.00 1,560.79
FT24098QNG40\B26
BLAZ490313806273
05-04-2024 16-50-46
AHMED ALSAN ISMAIL
Internet Banking

2024/04/07 Purchase 2024/04/07 77.22 1,483.57
FT240986T82D\B26
RB09401330881E65
03-04-2024 659883
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240404

2024/04/07 Transfer Credit 2024/04/07 3,000.00 4,483.57
FT24098J3BHZ\B26
BLAZ789313650456
05-04-2024 18-03-45
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 500.00 3,983.57
FT24098M37X6\B26
BLAZ773433124349
05-04-2024 18-05-38
AISHATH MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Credit 2024/04/07 2,000.00 5,983.57
FT24098LQNJB\B26
BLAZ115954995649
05-04-2024 18-35-41
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/07 Favara Debit 2024/04/07 200.00 5,783.57
FT240989CZ38\B26
BLAZ741207853327
MALBIPS20240405163941B94CDTQASLN
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 124.74 5,658.83
FT240982GTQW\B26
BLAZ352213180363
05-04-2024 23-09-20
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 200.00 5,458.83
FT24098QR8DJ\B26
BLAZ728976659469
05-04-2024 23-18-20
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Credit 2024/04/07 2,000.00 7,458.83
FT24098X2TH3\B26
BLAZ334260478941
06-04-2024 01-16-14
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 4,500.00 2,958.83
FT24098T4GNK\B26
BLAZ316527005363
06-04-2024 01-32-46
WOMEN AND DEMOCRACY
Internet Banking

2024/04/07 Purchase 2024/04/07 207.00 2,751.83
FT2409835HQ4\B26
RB095F7042EED7A7
04-04-2024 682945
FAHI PLAZA
HULHUMALE MV MV 240404

End Balance : 2,751.83

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/07 Transfer Credit 2024/04/07 4,500.00 7,251.83

FT24098V7D0K\B26
BLAZ264134674115
06-04-2024 12-21-04
WOMEN AND DEMOCRACY
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 4,500.00 2,751.83
FT240985VDHW\B26
BLAZ682528932718
06-04-2024 12-22-43
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/07 Favara Debit 2024/04/07 100.00 2,651.83
FT24098CPNK0\B26
BLAZ544023423325
MALBIPS20240406112147DHUWPV265KO
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 190.00 2,461.83
FT24098T3YMR\B26
BLAZ553679967231
06-04-2024 23-04-17
HALEEMA SHIYAZA
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Credit 2024/04/07 5,000.00 7,461.83
FT240985X0T2\B26
BLAZ962577481187
07-04-2024 01-31-14
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Credit 2024/04/07 10,000.00 17,461.83
FT24098PDCR0\B26
BLAZ727181329812
07-04-2024 02-08-17
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 10,000.00 7,461.83
FT24098Q1HRD\B26
BLAZ463409875061
07-04-2024 02-43-01
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 4,500.00 2,961.83
FT24098RLL99\B26
BLAZ445820146181
07-04-2024 12-39-11
HASSAN NIZAR
Internet Banking

2024/04/07 Purchase 2024/04/07 145.00 2,816.83
FT24098W2FMJ\B26
RB09688153BD64B6
05-04-2024 946809
FAHIKANVAARU
HULHUMALE MV MV 240405

2024/04/07 Purchase 2024/04/07 42.00 2,774.83
FT240984NGV7\B26
RB096C51E72FE1D1
05-04-2024 058661
MEDCITY PHARMACY
HULHUMALE MV MV 240406

2024/04/07 Purchase 2024/04/07 1,911.11 863.72
FT240983B0VT\B26
RB096F7D80635446
05-04-2024 137116
PATIO
HULHUMALE MV MV 240406

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 101.00 762.72
FT240985D4LK\B26
BLAZ735601275660
07-04-2024 21-08-26
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

End Balance : 762.72
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/07 Transfer Credit 2024/04/07 5,000.00 5,762.72

FT24098TG20C\B26
BLAZ630652196751
07-04-2024 21-44-27
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/07 Favara Debit 2024/04/07 200.00 5,562.72
FT24098XQNVB\B26
BLAZ137220874095
MALBIPS20240407164921PNRXHML96VZ
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/07 Favara Debit 2024/04/07 200.00 5,362.72
FT24098TX5J4\B26
BLAZ796479716608
MALBIPS20240407183508UNGDISCYMHB
MIB - UBAIDUH RAHMAN ALI
Internet Banking

2024/04/07 Transfer Debit 2024/04/07 200.00 5,162.72
FT24098W6NJC\B26
BLAZ443851553804
07-04-2024 23-53-32
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Credit 2024/04/08 3,000.00 8,162.72
FT240990MVTQ\B26
BLAZ230182370474
07-04-2024 23-57-13
IMRAN MOHAMED
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Debit 2024/04/08 1,000.00 7,162.72
FT24099K0N00\B26
BLAZ404186423268
07-04-2024 23-58-57
EANAS ALI
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Debit 2024/04/08 2,000.00 5,162.72
FT24099QCLW7\B26
BLAZ744770744008
07-04-2024 23-59-45
MOOSA JINAN
Internet Banking

2024/04/08 Purchase 2024/04/08 15.00 5,147.72
FT240995TMQX\B26
RB09667F39B0BF5E
05-04-2024 059539
HULHUMALE PHARMACY
HULHUMALE' MV MV 240406

2024/04/08 Purchase 2024/04/08 165.00 4,982.72
FT24099NJSY7\B26
RB0974E63FE37875
06-04-2024 172955
FAHI PLAZA
HULHUMALE MV MV 240406

2024/04/08 Purchase 2024/04/08 46.01 4,936.71
FT240998MHW9\B26
RB096B0E7AFBF623
05-04-2024 088878
J S RESTAURANT
HULHUMALE MV MV 240406

2024/04/08 Transfer Credit 2024/04/08 10,000.00 14,936.71
FT24099NQWL3\B26
BLAZ558720122007
08-04-2024 19-03-53
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Debit 2024/04/08 90.00 14,846.71
FT24099Z1GVM\B26
BLAZ469438957505
08-04-2024 19-12-43
ABDUL RASHEED HASSAN
Internet Banking

End Balance : 14,846.71
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/08 Transfer Debit 2024/04/08 800.00 14,046.71

FT24099VXJBJ\B26
BLAZ293628069478
08-04-2024 19-13-07
ABDUL RASHEED HASSAN
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Debit 2024/04/08 200.00 13,846.71
FT24099K44BB\B26
BLAZ302597028214
08-04-2024 19-39-08
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Debit 2024/04/08 1,000.00 12,846.71
FT24099LHT07\B26
BLAZ656050047480
08-04-2024 21-21-29
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Credit 2024/04/08 270.00 13,116.71
FT2409933832\B26
BLAZ829328389132
08-04-2024 21-47-04
LINK SERVE PVT LTD
Internet Banking

2024/04/08 Transfer Debit 2024/04/08 85.00 13,031.71
FT24099X59SV\B26
BLAZ616280449240
08-04-2024 22-50-19
HUSSAIN HASSAN
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 675.00 12,356.71
FT241009YTFJ\B26
BLAZ237316097032
09-04-2024 00-43-27
MEDIFLEX PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 35.00 12,321.71
FT241005M9NX\B26
BLAZ657048220234
09-04-2024 00-51-44
SADA EASA IBRAHIM
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 250.00 12,071.71
FT2410073X95\B26
BLAZ837045231344
09-04-2024 00-52-19
MOHAMED RASHEED
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 190.00 11,881.71
FT24100DGP21\B26
BLAZ521865752106
09-04-2024 01-14-01
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 173.00 11,708.71
FT241009XYTQ\B26
BLAZ615390746381
09-04-2024 16-50-05
A ZONE PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 500.00 11,208.71
FT24100X6LW4\B26
BLAZ760592354151
09-04-2024 16-52-20
MOHAMED DIDI
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Credit 2024/04/09 10,000.00 21,208.71
FT24100P88J6\B26
BLAZ905312854968
09-04-2024 18-12-57
ISMAIL AHMED
Internet Banking

End Balance : 21,208.71
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/09 Purchase 2024/04/09 23.76 21,184.95

FT24100JJ61D\B26
RB09935230DA6AB9
08-04-2024 701701
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240408

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 3,000.00 18,184.95
FT241000JF2Q\B26
BLAZ253081185023
09-04-2024 19-44-25
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/09 Transfer Debit 2024/04/09 15,000.00 3,184.95
FT24100NW8QV\B26
BLAZ641495767071
09-04-2024 21-25-33
ABDUL RASHEED HASSAN
Internet Banking

2024/04/10 Purchase 2024/04/10 128.00 3,056.95
FT24101PHTNW\B26
RB098A0EF47FF1A4
07-04-2024 690619
FAHI PLAZA
HULHUMALE MV MV 240408

2024/04/10 Transfer Debit 2024/04/10 80.00 2,976.95
FT241013PZ5X\B26
BLAZ986293498951
10-04-2024 15-47-37
PEPPE HOLDINGS PVT LTD
Internet Banking

2024/04/10 Transfer Debit 2024/04/10 29.00 2,947.95
FT2410159CJP\B26
BLAZ625452159245
10-04-2024 17-27-01
MARIYAM MUZNA ADNAN
Internet Banking

2024/04/10 Transfer Debit 2024/04/10 1,000.00 1,947.95
FT24101TGBKF\B26
BLAZ111297744795
10-04-2024 18-41-07
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/10 Purchase 2024/04/10 100.00 1,847.95
FT24101TZZ5H\B26
RB099210474B2B38
08-04-2024 952875
MEDIFLEX DENTAL AND MAXIL
MALE MV MV 240409

2024/04/10 Transfer Debit 2024/04/10 1,000.00 847.95
FT241015PMMN\B26
BLAZ950416057284
10-04-2024 21-00-22
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/11 Purchase 2024/04/11 34.75 813.20
FT241029MPY5\B26
RB10003A9D32C00B
09-04-2024 983261
VB MART
MALE' MV MV 240409

2024/04/11 Purchase 2024/04/11 55.75 757.45
FT24102DN6HN\B26
RB10086143E18210
09-04-2024 129543
VB MART
MALE MV MV 240409

2024/04/11 Transfer Credit 2024/04/11 1,000.00 1,757.45
FT2410216KFV\B26
BLAZ713942259595
11-04-2024 12-46-48
ISMAIL AHMED
Internet Banking

End Balance : 1,757.45
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/11 Transfer Debit 2024/04/11 30.00 1,727.45

FT24102X956M\B26
BLAZ204549741223
11-04-2024 16-22-51
AHMED SHAFY
Internet Banking

2024/04/11 Purchase 2024/04/11 15.00 1,712.45
FT24102J8ZB9\B26
RB10199D43646C2E
10-04-2024 396904
RTL
MALE MV MV 240410

2024/04/11 Transfer Debit 2024/04/11 85.00 1,627.45
FT241023N2SJ\B26
BLAZ638406447868
11-04-2024 20-36-43
SHAHEEN IBRAHIM
Internet Banking

2024/04/11 Transfer Debit 2024/04/11 85.00 1,542.45
FT241028D5SP\B26
BLAZ653665566919
11-04-2024 21-22-59
AHMED KHALID
Internet Banking

2024/04/11 Transfer Debit 2024/04/11 200.00 1,342.45
FT24102QJ3B1\B26
BLAZ810874436719
11-04-2024 21-23-27
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/04/14 Transfer Debit 2024/04/14 190.00 1,152.45
FT24105713KK\B26
BLAZ810404630963
12-04-2024 00-09-12
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/14 Transfer Credit 2024/04/14 2,984.00 4,136.45
FT24105WN5K4\B26
BLAZ638095209906
12-04-2024 00-13-52
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/04/14 Transfer Debit 2024/04/14 550.00 3,586.45
FT2410578SN4\B26
BLAZ870045502726
12-04-2024 00-18-10
AISHATH FAZNA
Internet Banking

2024/04/14 Transfer Debit 2024/04/14 2,000.00 1,586.45
FT24105VWNZG\B26
BLAZ900660047074
12-04-2024 03-51-00
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/14 Purchase 2024/04/14 195.00 1,391.45
FT24105PR08N\B26
RB100D39989942EF
09-04-2024 197788
CAFE'IER
MALE' MV MV 240410

2024/04/14 Purchase 2024/04/14 77.22 1,314.23
FT24105R3FZV\B26
RB1016DC6E8E9CE0
10-04-2024 413364
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240411

2024/04/14 Purchase 2024/04/14 184.14 1,130.09
FT241057W8F3\B26
RB102DA9C0553D88
11-04-2024 496084
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240411

End Balance : 1,130.09
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/14 Transfer Credit 2024/04/14 7,000.00 8,130.09

FT24105HMGSZ\B26
BLAZ945451845444
13-04-2024 10-42-14
MOHMAED SHIFAU
Internet Banking

2024/04/14 Transfer Debit 2024/04/14 3,000.00 5,130.09
FT24105WXTJQ\B26
BLAZ592913988386
13-04-2024 10-54-20
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/14 Transfer Debit 2024/04/14 3,500.00 1,630.09
FT24105MKSRP\B26
BLAZ994248499340
13-04-2024 11-04-38
IBRAHIM ZAHIDH
Internet Banking

2024/04/14 Purchase 2024/04/14 230.14 1,399.95
FT24105FB4Z3\B26
RB10211D48FFF0B4
11-04-2024 658538
KICKS
HULHUMALE' MV MV 240412

2024/04/14 Transfer Credit 2024/04/14 500.00 1,899.95
FT2410562462\B26
BLAZ320620513550
14-04-2024 10-24-04
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/14 Purchase 2024/04/14 400.00 1,499.95
FT241059GDNB\B26
RB104A5B5245440F
13-04-2024 983524
ADK HOSPITALS PVT LTD
MALE MV MV 240413

2024/04/14 Purchase 2024/04/14 225.72 1,274.23
FT24105KRJBY\B26
RB1032DA9153E206
12-04-2024 879537
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240413

2024/04/14 Purchase 2024/04/14 35.00 1,239.23
FT24105MT132\B26
RB1040D17788E5DB
13-04-2024 986218
DELICE CATERING
MALE MV MV 240413

2024/04/15 Purchase 2024/04/15 11.78 1,227.45
FT24106Q3SM4\B26
RB104D97DD7FB16A
13-04-2024 989164
A.D.K PHARMACY-1
MALE' MV MV 240413

2024/04/15 Purchase 2024/04/15 215.00 1,012.45
FT241063NSNK\B26
RB105E001261FCBA
14-04-2024 187254
DHIRAAGU
MALE MV MV 240414

2024/04/15 Purchase 2024/04/15 215.00 797.45
FT24106H8QJR\B26
RB1056C282500A2C
14-04-2024 187712
DHIRAAGU
MALE MV MV 240414

2024/04/15 Purchase 2024/04/15 270.00 527.45
FT24106KG1DQ\B26
RB104DBE684B8AF2
13-04-2024 138234
OOREDOO MALDIVES
MALE MV MV 240414

End Balance : 527.45
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/15 Purchase 2024/04/15 250.00 277.45

FT24106B41Z9\B26
RB1058791CA219B2
14-04-2024 238892
MINISTRY OF FINANCE
MALE MV MV 240414

2024/04/15 Purchase 2024/04/15 250.00 27.45
FT24106RXFNV\B26
RB1054B9D5244204
14-04-2024 252930
MINISTRY OF FINANCE
MALE MV MV 240414

2024/04/16 Transfer Credit 2024/04/16 1,000.00 1,027.45
FT2410758KY0\B26
BLAZ317777298977
16-04-2024 11-56-35
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/16 ATM Withdrawal 2024/04/16 200.00 827.45
FT24107PPBT3\B26
0000410712905560
2024-04-16 12-04-47
ATM096 801323
CUSTOMER SERVICE CTR GAAKOSHI

2024/04/16 Transfer Debit 2024/04/16 85.00 742.45
FT241078BYDL\B26
BLAZ415352583494
16-04-2024 13-21-59
NAAZ MOHAMED
Internet Banking

2024/04/16 Transfer Credit 2024/04/16 1,000.00 1,742.45
FT24107QFHP9\B26
BLAZ529832955031
16-04-2024 13-34-18
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/16 Transfer Debit 2024/04/16 125.00 1,617.45
FT241078RZR3\B26
BLAZ160775856144
16-04-2024 17-37-01
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/16 Transfer Credit 2024/04/16 1,000.00 2,617.45
FT24107JLM0L\B26
BLAZ454825239797
16-04-2024 19-11-49
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/16 Transfer Debit 2024/04/16 1,000.00 1,617.45
FT24107NSV4V\B26
BLAZ468751979743
16-04-2024 19-12-09
HAWWA SHIUNA
Internet Banking

2024/04/17 Transfer Debit 2024/04/17 90.00 1,527.45
FT24108ZKF83\B26
BLAZ134116170187
17-04-2024 00-06-41
AMJAD MUSTHAFA
Internet Banking

2024/04/17 Transfer Debit 2024/04/17 200.00 1,327.45
FT24108TP66D\B26
BLAZ122506266587
17-04-2024 00-53-29
IBRAHIM ZABEER
Internet Banking

2024/04/17 Purchase 2024/04/17 1,000.00 327.45
FT24108QMX5G\B26
RB10721EAE09FB04
16-04-2024 827401
DHIRAAGU
MALE MV MV 240416

End Balance : 327.45

Head Office, 11 Boduthakurufaanu magu, Male', Republic of Maldives, REG No:C-22/1982
Tel: 332 2948 Fax: 332 8233 SWIFT: MALBMVMV Email: info@bml.com.mv

bankofmaldives.com.mv bankofmaldives bankofmaldives

L


Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/17 Transfer Credit 2024/04/17 2,000.00 2,327.45

FT24108BGF41\B26
BLAZ553281179640
17-04-2024 22-34-16
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/17 Transfer Debit 2024/04/17 2,000.00 327.45
FT24108NKFDJ\B26
BLAZ320057047634
17-04-2024 22-34-49
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/18 Purchase 2024/04/18 131.00 196.45
FT241099P4W4\B26
RB1071877DEA3F0B
16-04-2024 802765
SEAGULL FOODS
MALE MV MV 240416

2024/04/18 Purchase 2024/04/18 30.69 165.76
FT241093VXBG\B26
RB1088A3EC0C8CB1
17-04-2024 057178
MPGOOGLE Google Storage
650-253-0000 USA 240417

2024/04/18 Transfer Credit 2024/04/18 1,000.00 1,165.76
FT24109PQN06\B26
BLAZ662663670006
18-04-2024 13-43-17
ABOOBAKURU MOHAMED
Internet Banking

2024/04/18 Transfer Debit 2024/04/18 500.00 665.76
FT241091ZGDR\B26
BLAZ799336385753
18-04-2024 14-52-40
AMAAN MUEEN
Internet Banking

2024/04/18 Transfer Credit 2024/04/18 4,000.00 4,665.76
FT24109M6JMQ\B26
BLAZ804070771901
18-04-2024 15-26-26
MOHMAED SHIFAU
Internet Banking

2024/04/18 Transfer Debit 2024/04/18 4,000.00 665.76
FT24109646DR\B26
BLAZ375999449028
18-04-2024 15-32-13
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

2024/04/18 Transfer Debit 2024/04/18 220.00 445.76
FT24109TX3RC\B26
BLAZ125191949293
18-04-2024 17-52-11
FATHIMATH ADAM
Internet Banking

2024/04/18 Transfer Credit 2024/04/18 500.00 945.76
FT24109TG5YH\B26
BLAZ127874776246
18-04-2024 22-36-39
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/18 Transfer Credit 2024/04/18 1,000.00 1,945.76
FT24109F3JRW\B26
BLAZ422226850666
18-04-2024 22-52-08
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/18 Transfer Debit 2024/04/18 85.00 1,860.76
FT2410945QHR\B26
BLAZ228292892063
18-04-2024 22-52-49
IBRAHIM JINAAH
Internet Banking

End Balance : 1,860.76
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 114.27 1,746.49

FT24112JLDWL\B26
BLAZ873419766672
19-04-2024 01-31-56
ADSEMILI PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 85.00 1,661.49
FT24112ZQM5F\B26
BLAZ242613048792
19-04-2024 15-34-26
FARHATH MOHAMED ALI
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 500.00 1,161.49
FT241126HMT8\B26
BLAZ915012764306
19-04-2024 15-47-08
ALI SAJID
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 50.00 1,111.49
FT24112YXJXF\B26
BLAZ488998620811
19-04-2024 18-58-10
ABDULLA ALI
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 85.00 1,026.49
FT24112T9CK0\B26
BLAZ725327222716
19-04-2024 19-37-36
KHADHEEJA MOHAMED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 30.00 996.49
FT24112JLL5K\B26
BLAZ223137244493
19-04-2024 19-44-05
FATHIMATH IFASHA
Internet Banking

2024/04/21 Purchase 2024/04/21 92.37 904.12
FT24112LRVHM\B26
RB109AAF9142D491
18-04-2024 539932
MPPrime Video
AMAZON COM USA 240419

2024/04/21 Purchase 2024/04/21 246.72 657.40
FT24112FYZJR\B26
RB109D3F4B41D61A
18-04-2024 540319
MPTWITTER PAID FEATURES
SAN FRANCISC USA 240419

2024/04/21 Purchase 2024/04/21 434.81 222.59
FT24112N0SRC\B26
RB109DFED2836237
18-04-2024 427663
HOT WOK
HULHUMALE MV MV 240419

2024/04/21 Transfer Credit 2024/04/21 4,000.00 4,222.59
FT24112QDMR8\B26
BLAZ135315265166
20-04-2024 14-13-02
IMRAN MOHAMED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 200.00 4,022.59
FT24112V06SD\B26
BLAZ763607245849
20-04-2024 14-19-01
MOHAMED HAMEED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 3,500.00 522.59
FT24112T2JJ5\B26
BLAZ903035527944
20-04-2024 14-20-59
FATHIMATH ZAINA NAEEM
Internet Banking

End Balance : 522.59
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/21 Transfer Credit 2024/04/21 1,000.00 1,522.59

FT24112GJFW3\B26
BLAZ727128039874
20-04-2024 16-21-29
SHAFAAF AHMED ZAHIR
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 200.00 1,322.59
FT24112FVHH8\B26
BLAZ334106311026
20-04-2024 18-24-40
AISHATH LAYAAL HAMEED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 1,000.00 322.59
FT24112S29D2\B26
BLAZ132286998126
20-04-2024 20-09-21
QUANTUM HOLDINGS PRIVATE LIMITED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Credit 2024/04/21 1,000.00 1,322.59
FT24112X0Y6S\B26
BLAZ535373593898
20-04-2024 22-37-48
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Credit 2024/04/21 5,000.00 6,322.59
FT24112N78S9\B26
BLAZ797060737803
21-04-2024 09-01-38
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 1,000.00 5,322.59
FT24112ZYBQ3\B26
BLAZ610798526760
21-04-2024 09-37-13
SHARAFULLA WASEEM
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 200.00 5,122.59
FT241123YFG0\B26
BLAZ396658027712
21-04-2024 11-08-45
EANAS ALI
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 3,000.00 2,122.59
FT24112HWK4Q\B26
BLAZ691289458033
21-04-2024 13-11-32
ADAM MOOSA SOLIH
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 170.00 1,952.59
FT241126L34M\B26
BLAZ217585759759
21-04-2024 13-26-30
AMEENA ALI
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 30.00 1,922.59
FT24112J6CDP\B26
BLAZ145362838623
21-04-2024 13-53-44
ADAM FAZEEL
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 100.00 1,822.59
FT24112X9202\B26
BLAZ453360213986
21-04-2024 14-46-41
ZAHIYA ISMAIL
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 100.00 1,722.59
FT24112XF3J9\B26
BLAZ448886671286
21-04-2024 15-01-14
ABDUL ALEEM
Internet Banking

End Balance : 1,722.59
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Account Statement
Account Number: 7701172911101

Posting Date Particulars Value Date Debit Credit Balance
2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 100.00 1,622.59

FT24112C0SM4\B26
BLAZ963137098500
21-04-2024 16-51-56
SITHUNEENA SAEED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Credit 2024/04/21 500.00 2,122.59
FT24112FXYW7\B26
BLAZ879403900072
21-04-2024 22-45-22
ISMAIL AHMED
Internet Banking

2024/04/21 Transfer Debit 2024/04/21 200.00 1,922.59
FT24112XSV1Z\B26
BLAZ788734113710
21-04-2024 22-46-08
AMAAN MUEEN
Internet Banking

End Balance : 1,922.59
- End of Statement -

This is an electronically generated statement and will not bear any signatures
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